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סיכום פעילות עיריית חולון



הימים ימי מחאה הם, ימים בהם חלק גדול מאיתנו חש, שמותר לנו לדרוש 
יותר, שמגיע לנו לקבל יותר. הנושא הוא יוקר המחייה, ובערב ראש השנה 

החדשה ועם פתיחת שנת הלימודים תשע"ב, יש לקשור אותו גם לחינוך, 
תחום, שלצד תחומים ציבוריים אחרים כמו הדיור, הבריאות והרווחה, נזנח 

בחלקו הגדול על ידי המדינה. 

האוהלים אשר הוקמו בחולון, כמו ברחובות הערים האחרות, הינם תוצאה 
של סדר עדיפויות לאומי תמוה שמעיד, כי הממשלה הותירה מאחור 

את חובותיה הבסיסיים כלפי האזרחים. במצב זה משקיעה עיריית חולון 
עשרות מיליוני שקלים מהקופה העירונית לטובת הרווחה והחינוך בעיר, 

שהם שירותים ממלכתיים עפ"י חוק, על מנת להצמיח דור משכיל, תרבותי 
וערכי. כך, למשל, תשקיע העירייה בשנת 2012 סכום עתק של כ-90 

מיליון ₪ )!( בחינוך הפורמלי )בתוספת 70 מיליון ₪ בחינוך הלא פורמלי(. 
אני גאה לומר, שלצד ההשקעה הגדולה במצויינות, חלק לא מבוטל מסכום 

זה הינו עבור מסגרות מתאימות לתלמידים המתקשים. בשנה החולפת 
פעלו 92 כיתות מב"ר, אתג"ר, אומ"ץ ותל"ם, שבהן ניתן לתלמידים מתקשים 
טיפול פרטני ותגבור אישי בכיתות קטנות. ההשקעה ללא ספק השתלמה, 

ולתלמידי כיתות אלה יש חלק חשוב בהעלאת שיעור הזכאות לתעודת 
בגרות בעיר חולון, שעמד בשנת תש"ע על- 69%! מאז 2005 עלתה חולון 

ב-11% בזכאות לבגרות ו-96% מתלמידי העיר מסיימים 12 שנות לימוד. 

גם ההשקעה העירונית בכל מה שקשור באיכות החיים והסביבה נשאה 
השנה פרי; חולון זכתה בתחרות "10 הערים והרשויות הירוקות 2011" 

מטעם תערוכת קלינטק בשל השקעתה הרבה בהרחבה ובטיפוח השטחים 
הירוקים והפארקים שעומדים לרשות התושבים, חיסכון במים, שמירה על 

הניקיון וקידום התחבורה הירוקה. 

בתחילת השנה נפתחו לתנועה הכניסות לעיר מצפון דרך מחלף חולון 
מזרח, שמאפשרות גישה נוחה ומהירה לאזור התעשייה ולמרכז העיר, 

וכל אזור התעסוקה של חולון מצוי בתנופת בנייה ופיתוח. בשנה החולפת 
התקדמנו גם בתחומי ההנדסה והבינוי בעיר עצמה: נבחרו משרדי התכנון 

להקמת מרכז השירות והתרבות החדש, בניית בית ספר יסודי חדש נמצאת 
בעיצומה, אישור תכנית המגורים בקרית רבין מזרח )ח-370/4( נמצא 

בשלבים סופיים ותכנית ח-500 בדרום העיר להקמת מגורים, מבני ציבור, 
תעסוקה ומסחר הומלצה להפקדה בוועדה המחוזית לתכנון ולבנייה. 

לפני כחודשיים נפתח ב"ימית" "עולם הילד" מהגדולים בעולם, המציע 
לפעוטות מגוון אטרקציות רטובות. כמו כן, נפתחה במרכז לספורט טיפולי 

בריכה טיפולית מאובזרת, המתאימה לבעלי הצרכים המיוחדים.

על כל אלה ועוד נושאים רבים אחרים תוכלו לקרוא בחוברת זו, המסכמת 
את הפעילות העירונית שנעשתה בשנה החולפת בכל תחומי החיים בעיר. 

העשייה הענפה עבורכם, תושבים יקרים, מתוכננת ונעשית על ידי אנשי 
המקצוע הטובים ביותר והיא תימשך גם בשנה הבאה עלינו לטובה.

אני מאחל לכולכם שנה טובה ושקטה, שנה של בריאות, שלום וצדק 
חברתי לכל!

שלכם תמיד,

מוטי ששון	
ראש העיר

דבר ראש העיר

כתיבה ועריכה: נורית בייסקי
שיכתוב והגהות: קרן לוי גנני-סניידר

איסוף נתונים: אתי בן אברהם
עיצוב והפקה: שיר שפיצר

צילום: טל קירשנבאום, אלי נאמן 



אשכולות גנים
אשכולות   13 גננות  למדו  השנה 
הגנים בעיר הנחיית קבוצות הורים. 
במגוון  האשכולות  עסקו  בנוסף, 
ופתרון  תחומים: מוזיקה, תקשורת 

קונפליקטים על ידי אמנות תיאטרון 
ופיתוח  בריא  חיים  אורח  בובות, 

תוכנית “אדלר“ של גני ילדים.

“מערך תומך גן“
כ-70 ילדים ב-10 כיתות גן השתתפו 
השנה בתכנית מעג“ן, הנותנת מענה 
בתחומי ההתפתחות. העיקרון הוא, 

שעבודה מוקדמת על קשיים בגיל 
לצמצום  נכונה  תשתית  היא  הרך 

פערים.

מחוברים, מרושתים ומרחיבים את הטכנולוגיה
לגני  רישום  לראשונה,  השנה,   *
ילדים בוצע בהצלחה רק באמצעות 

האינטרנט.
* כל גני הילדים העירוניים )כ-170( 
כתובת  וקיבלו  לאינטרנט  חוברו 

מייל.
מחשבים  מעבדות   6 שודרגו   *
ותיכונים. במהלך  יסודיים  בבתי“ס 
המעבדות  כל  הוחלפו  השדרוגים 
הישנות במחשבים חדשים חזקים 

יותר.
ו-40  חכמות  כיתות   21 הוקמו   *
חצי חכמות ב-12 בתי“ס, המכילות 
לשימוש  אינטרקטיביים  לוחות 

המורים והתלמידים או מחשב ומקרן, 
המאפשרים הצגה של נתונים בצורה 
השנה  במהלך  ומוחשית.  מקוונת 
נוספות  בכיתות  יוטמעו  הקרובה 
מקרנים אינטראקטיביים, מצלמות 
אשר  הצבעה,  וערכות  מסמכים 

ישפרו את חווית הלימוד בכיתה.
* הוקמה מערכת ממוחשבת לניהול 
הסעות תלמידים, המהווה כלי לתכנון 
אופטימלי של ההסעות. המערכת 
מאפשרת מעקב ובקרה אחר מערך 
יומית תוך בדיקת  ההסעות ברמה 
עמידה של ספקי ההסעות ברמת 

השרות הנדרשת.

המאו“ר )מרכז אבחון וטיפול רשותי( מתרחב
בשנה הנוכחית יפתח מרכז טיפולי 
שישי בעיר בבי“ס ‘רביבים‘ )המרכזים 
האחרים נמצאים במרכזים הקהילתיים 
- לזרוס, קליין ונאות רחל, במאו“ר 
ובבי“ס ‘ניב‘( ובכך מאו“ר ייתן מענה 
טיפולי לכל בתי הספר בעיר. בנוסף, 
‘מאור בבוקר‘ במס‘  יפתח פרויקט 
בתי ספר בעיר. המרכז יפעל במרחב 

ייחודי שיוקצה בתוך בתיה“ס  פיזי 
הפעילות  של  אינטגראלי  כחלק 
ויופעל  בשעות הלימודים הרגילות 
ע“י צוות מקצועי, שהוכשר להוראת 
אסטרטגיות למידה. הלמידה תתקיים 
מיועדת  והיא  קטנות  בקבוצות 
לתלמידים שאינם מקבלים שעות 

שילוב )מתי“א(.

69% זכאים לתעודת בגרות
השנה נמשכה מגמת העלייה בזכאות 
לבגרות ו-69% מתלמידי י“ב במחזור 
תש“ע נמצאו זכאים לתעודת בגרות. 
לעומת   2.87% בעלייה של  מדובר 
2005 עלתה  ומאז  השנה שעברה 
חולון בכ-11% בזכאות. בין הגורמים 
ניתן  המתמדת  לעלייה  שתרמו 
הספר  בבתי  ההשקעה  את  לציין 

בתקציב  ההשקעה  לרבות  בעיר, 
לתגבור ובהענקת פרס ראש העיר 
לבתי הספר המצטיינים. יש לציין, 
כי תיכון קרית שרת הגיע למקום 
שני בארץ )מתוך יותר מ-1,000 בתי 
ספר( באחוז הזכאות לתעודת בגרות, 
כאשר כ–97% מכלל התלמידים קיבלו 

תעודת בגרות.
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חינוך והשכלה
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מצעד הספרים ומדף הספרים
גן השתתפו בתכנית  כמאה כיתות 
ילד  כל  כאשר  הקריאה,  לעידוד 
קיבל לביתו במהלך השנה 9 ספרים 

אותם הכיר ולמד עם הגננת. כיתת 
הגן קיבלה 20 ספרי איכות מובחרים 

לעבודה פעילה בתוך הגן.
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“פטל“,  גן  מנהלת  קריכלי,  חני   *
הוכתרה כגננת מצטיינת מחוזית.

זכתה  “גלעד“,  מגן  מנחם,  רונית   *
בתחרות שנת השפה העברית במחוז 

תל אביב.
ח‘ מ“קציר“,  יואב קראוז, תלמיד   *
באולימפיאדת  זכה במדליית ארד 

המתמטיקה העולמית.
* בי“ס אשכול זכה בפרס שר החינוך 
ושר התחבורה על הצטיינות בחינוך 

לבטיחות ולזהירות בדרכים.
תיכון  של  התלמידים  מועצת   *
מחוזי  בפרס  זכתה  שרת  קרית 
במעורבות  הענפה  עשייתה  על 
התנדבותית  ובפעילות  חברתית 

בביה“ס ובקהילה.
“גולדה מאיר“,  כיתה ח‘3 בחט“ב   *
השייכת לתיכון קוגל, זכתה בחידון 
השפה  של  “המונופול  הארצי 

העברית“.

 פרסי הצטיינות לאנשי חינוך, 
לתלמידים ולבתי ספר

קהילת הורים עושים ח.י.ל )חושבים, יוזמים, לומדים(
ביה“ס  פעילות  הורחבה  השנה 
העירוני להורים כאשר התקיימו מעל 
30 קבוצות הורים בנושאים שונים 
גבולות,  הורים–ילדים,  יחסי  כגון: 
ההתבגרות  גיל  הורית,  סמכות 
קבוצות   6 התקיימו  בנוסף  ועוד. 
להורים לילדים עם הפרעות קשב 
וריכוז וקבוצות נוספות לאוכלוסיות 

ייחודיות: חד הוריים, עולים, מעבר 
הרצאות  עשרות  ועוד.  א‘  לכיתה 
ואירועים חד פעמיים נערכו להורים 

בנפרד ולהורים וילדים.
נפתח דף פייסבוק מיוחד לקהילת 
אינטרנטי  פרויקט  והחל  ההורים 

חדשני “מנחה הורים מקוון אליך“.

רווחה חינוכית
“קייטנות מעברים“  בקיץ התקיימו 
לכ-50 ילדים העולים ל-א‘ בשכונות 
ג‘סי כהן ותל גיבורים, אשר הכינו את 
וגננת.  הילדים לכיתה א‘ ע“י מורה 
בתי“ס  ב-5  פעלו  השנה  במהלך 

מסגרות תוספתיות למערכת החינוך, 
נהנו הילדים מארוחת  שבמסגרתה 
לימודיים  מתגבורים  חמה,  צהרים 
ומפעילויות  הליבה  במקצועות 

העשרה.

גימלאים ולומדים
השנה  למדו  גימלאים   150 כ-
המתקיים  הגימלאים“  ב“פרוייקט 
בתיכוני קרית שרת וקוגל מזה שנים. 
הגימלאים לומדים עם מורי בתיה“ס 
מקצועות כגון: תנ“ך, אזרחות, ספרות, 

ופסיכולוגיה,  ביולוגיה  גיאוגרפיה, 
משתתפים בפעילויות ביה“ס ביחד 
עם התלמידים ואף יוצאים לסיורים 
של  השל“ח  מורי  עם  וטיולים 

ביה“ס.

בשנת הלימודים הנוכחית תיפתח 
שתשלב  חדשה,  עיצוב  מגמת 
אמנות, טכנולוגיה וחדשנות, ותשתף 
פעולה עם מוזיאון העיצוב והמכון 
יסודות  ילמדו  הטכנולוגי. במגמה 
לימוד  העיצוב באופן מעשי לצד 
תולדות האמנות ומקצועות נוספים. 
מגמה זו תתווסף אל מגמות מצטיינות 
בביה“ס בתחום הטכנולוגי: מגמת 
וכן  הנדסת תוכנה ומדעי המחשב 
מגמת התקשורת, שהיא מהמובילות 

בארץ.

יצטרף השנה לתכנית  קוגל  תיכון 
היוקרתית של פיתוח עתודה מדעית 
טכנולוגית לעידוד תלמידים להגיע 
ל“5-5-5“: 5 יחידות במתמטיקה, 5 
יחידות בפיזיקה ו-5 יחידות נוספות 

במקצוע מדעי או טכנולוגי.
תיפתח  “גולדה“  בחטיבת  בנוסף, 
ב‘למידה  כיתה שתתאפיין  השנה 
ובתיכון עצמו  מבוססת פרויקטים‘ 
ייפתחו למעלה מ-30 קבוצות שיח 
בדיאלוג  שיתמקדו  רב-גילאיות 

לימודי בהנחיית מורי בית הספר.

מגמת עיצוב חדשה ופיתוח עתודה מדעית 
טכנולוגית בתיכון קוגל

רובוט של תלמידי “קציר“ זכה במקום השני
תלמידי כיתת ט‘ מדעית בגימנסיה 
זכו במקום השני בתחרות  ‘קציר‘ 
FLL (First Lego League (

“תכנות  בקטגוריית  האיזורית 
נבחנו במספר  רובוט“. התלמידים 
קטגוריות: פרויקט החקר המדעי, 
עיצוב ותכנות הרובוט, עבודת חקר 

עבודת  ביורפואי,  בנושא  מדעית 
צוות וערכי FLL, הדוגלים ברעיון, 
שרווח אישי יכול להתקיים במקביל 
לתחרות ידידותית, ושעזרה לאחר 

היא הבסיס לעבודת צוות.
כמו כן, נבחנו התלמידים על ביצועי 

הרובוט במשימות שונות.

אלופים בכדור-יד ובכדורגל
* נבחרת הבנים בכדור-יד ב‘קציר‘ 
זכתה בתואר סגנית אלופת המדינה. 
גם לנבחרת הבנות בכדור-יד היתה 
זו עונה מושלמת והן קטפו אליפויות 
ארציות בכל הקטגוריות האפשריות 
זכו  התיכון  בנות  י“ב.  ועד  מ-ח‘ 
בתואר אלופות המדינה כשנצחו את 
‘הראשונים‘ מהרצליה.  בנות תיכון 
תלמידות החטיבה ניצחו אף הן בגמר 
‘הנגיד‘ מהרצליה,  הארצי את בנות 

הן בכיתות ז‘-ח‘ והן בכיתות ט‘, וזכו 
נבחרות  לגילן.  המדינה  באליפות 
הבנים והבנות יתמודדו כבר בשנה 
 i/s/f-ה תחרות  במסגרת  הקרובה 
ולייצג את המדינה  לזכות  במטרה 

באליפות העולם. 
* נבחרת הבנות בכדורגל של ‘קוגל‘ 
זכתה השנה באליפות המדינה לבתי 
ספר תיכוניים, ונבחרת הבנים הגיעה 

למקום השלישי.
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בישראל  הנוער  תנועות  מועצת 
)מת“ן( בחרה השנה במוטי ששון, 
ראש עיריית חולון, כ“יקיר תנועות 
הנוער“ לשנת 2010. חניכי תנועות 
הנוער בעיר, הם שהמליצו על ראש 
וזאת בשל מעורבותו הרבה  עירם 
הנוער  ותמיכתו בפעילות תנועות 
מתקצבת  בהוראתו  חולון.  בעיר 
העירייה את תנועות הנוער במאות 
ותומכת  לשנה  שקלים  אלפי 
ועדות  של  קריטריונים  עפ“י  בהן 
תמיכות של משרד הפנים. לשבח 

זוכה ראש העיר על הליווי  מיוחד 
למדריכות  מעניק  שהוא  המיוחד 
הצופים שמפעילות קבוצת חניכים 
בעלי צרכים מיוחדים כמו גם לטיפוח 
ולחידוש מבני תנועות הנוער. מועצת 
כי  תנועות הנוער הארצית מצאה, 
גם  ומטפחת  תומכת  חולון  העיר 
את תנועות הבוגרים שהן תנועות 
המשך לאחר השירות הצבאי, אשר 
שמו להם כיעד להתערות בקהילה 
ולפתח אותה באמצעות התנדבות 

בבתי הספר. 

 אות “יקיר תנועות הנוער הארצי“ 
הוענק לראש עיריית חולון

הרמטכ“ל נפגש עם הורים לתלמידי י“ב בחולון 
הורים רבים לתלמידי י“ב, העומדים 
לפני הגיוס לצה“ל, הגיעו למפגש 
גבי  האלוף  הרמטכ“ל,  עם  ייחודי 
אשכנזי, שנערך במרכז שטיינברג 
ביוזמת עיריית חולון. המפגש היה 
אחת מהפעולות הרבות הנעשות 
הפעולה  שיתוף  במסגרת  בחולון 
ובין  העירייה  בין  הקיים  המלא 
אחוזי  להעלות את  במטרה  צה“ל 
העיר  בני  בקרב  לצה“ל  הגיוס 

חולון ולעודדם לשירות משמעותי, 
ההורים  לקצונה.  יציאה  לרבות 
מגוונות,  שאלות  לרמטכ“ל  הפנו 
גלעד  לשחרור  המאמצים  ביניהן: 
השירות,  בחובת  השוויון  שליט, 
בנות  בפני  ההזדמנויות הפתוחות 
בשירות הצבאי, סוגיית הטרטורים 
וסיוע אזרחי בתום  בצבא, הטבות 
השירות הצבאי ועוד, וקיבלו מענה 

לכל שאלותיהם.

תלמידי י“ב יוכשרו לתרבות נהיגה בטוחה
תתבצע  הקרובה  מהשנה  החל 
בנושא  י“ב  כיתות  בכל  הכשרה 
הנקראת  בטוחה  נהיגה  תרבות 
“תוכנית עיבוי לכיתות י“ב“. בני נוער 
יחשפו לתכנים בנושאים התנהגותיים 
ובטיחותיים של הנהג הצעיר, וזאת 
במסגרת  הנלמד  לחומר  בנוסף 
שיעורי החינוך התעבורתי. המטרה 
בטוחה  נהיגה  תרבות  לעצב  היא 

במדינת ישראל ולהפחית את מספר 
בהן.  והנפגעים  הדרכים  תאונות 
יצויין, כי במהלך השנה פועל המטה 
העירוני לבטיחות בדרכים רבות על 
מנת להגביר את המודעות לזהירות 
בדרכים וחינוך לתרבות נהיגה בטוחה 
בקרב אוכלוסיות שונות בעיר, בהן 
ילדי הגנים, תלמידי בתי הספר היסודי 

והתיכון, בקרב הקשישים ועוד. 

מעורבים, מתנדבים ומשפצים
חניכי תנועת “אחרי!“ מקבוצת ג‘סי 
כהן התנדבו השנה לשפץ מגרש 
הסמוך למתנ“ס ‘לזרוס‘ שבשכונה. 
השתתפו  הנוער  שבני  לאחר 
בשיעורים ובדיונים בנושאי נתינה, 
מעורבות ותרומה לקהילה, הם עברו 
לעשייה ממשית בשטח - צבעו את 
כל אזור המגרש, ניקו את סביבתו 

וערכו בו פעילות ספורטיבית לילדי 
השכונה. תנועת “אחרי!“ מפעילה 
לפיתוח  קבוצות  ממאה  למעלה 
מנהיגות והכנה לשירות משמעותי 
השנה  הארץ.  רחבי  בכל  בצה“ל 
פועלות בחולון שתי קבוצות כאלה, 

בשכונות ג‘סי כהן וקריית שרת.

כדי שלעולם לא נשכח
וצעירות  צעירים  מהשנה,  החל 
חולוניים, בני הדור השלישי לשואה, 
יתחקרו, יצלמו ויקליטו את הסבתות 
והסבים שלהם על חייהם בתקופת 
השתרשותם  סיפור  את  השואה, 
במדינת ישראל וקורותיהם עד עצם 
המצולמים  התחקירים  הזה.  היום 
ייערכו לסרטונים קצרים באורך של 
עד 15 דקות ע“י הבמאי והמפיק מיכה 
שגריר, שכבר נפגש עם מנהלי בתי 
ספר ומורים בעיר חולון. הפרוייקט 
הינו במסגרת המיזם התיעודי “דורי 

עמותת  מטעם  המתקיים  דורות“ 
“עופות החול“, ששמה לה למטרה 
את  הציבורית  למודעות  להעלות 
תרומתם הרבה של ניצולי השואה 
המדינה  של  ולכינונה  להקמתה 
בדרך של הפקת סרטים המתעדים 
השואה  ניצולי  של  סיפורם  את 
יוזמת הפרוייקט  והקרנתם ברבים. 
בחולון הינה ציפי קיכלר, מנהלת בית 
“להיות“, המטפח מזה שנים רבות 
את הקשר הבין-דורי בין הניצולים, 

הבנים והנכדים.

ועבודה  מפגשים  של  שנה  בתום 
משותפת של 12 תלמידים מכיתה ח‘2 
ב‘אורט חולון‘ עם 9 קשישים ממרכז 
היום לקשיש בעיר בהדרכתם של שני 
אנשי תיאטרון וטיפול, הועלתה על ידם 
בתיאטרון המדיטק ההצגה המרגשת 
“מספרים“. במפגשים זכו בני הנוער 
לשמוע ממקור ראשון את סיפורם 
האישי של ניצולי השואה ולניצולים 
ניתנה הזדמנות להבין ולהתקרב אל 

עולמם של בני הנוער, והם השתמשו 
בתיאטרון בכדי להמחיז את סיפורי 
הזוועה לצד סיפורי הגבורה, את קשיי 
היומיום לצד רגעים של אנושיות וחום 
ואת העובדה, שהחיים שם היו כדברי 
הניצולים עניין של מזל וגורל. ההצגה 
“מספרים“ הציגה את תוצר התהליך, 
המשתתפים  הביאו  ובאמצעותה 
משהו משפע סיפורי הניצולים שעלו 

בתהליך המרתק.

 “מספרים“ - הצגה משותפת 
לתלמידי אורט חולון וניצולי שואה
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50 קומפוסטרים )מיכל לטיפול בפסולת 
אורגנית, אשר בתהליך ביולוגי טבעי 
הפסולת הופכת לזבל אורגני שניתן 
לדשן בו את הגידולים( סופקו השנה 
לגני הילדים ע“י עיריית חולון. הגננות 
להשתמש  כיצד  הכשרה  עברו 
התוכנית  במסגרת  בקומפוסטרים 
ומיחזור.  פסולת  בנושא  החינוכית 

במהלך ההדרכה הן למדו להרכיב את 
המיכל שקיבלו, אופן הכנת הקומפוסט, 
לדעת איזה פסולת מותר/אסור להשליך 
לקומפוסט ועוד. השימוש בקומפוסטר 
ייצור  מביא לחסכון בשטחי הטמנה, 
דשן אורגני והקטנת השימוש בדשן 
כימי, חסכון בפליטת גזי חממה וחסכון 

בעלויות היטל ההטמנה.

גננות חולון עברו הכשרה לשימוש 
בקומפוסטרים בגני הילדים

תלמידי ‘אורט מיטרני‘ מחליפים את גנני העירייה
 10 תלמידי כיתות י‘-י“ב מבית הספר 
‘אורט מיטרני‘ החלו השנה לארגן 
כיאה  בית ספרם  גינת  ולטפח את 
לקבלני הגינון שהם רוצים להיות. 
בגינון  בהתמחותם  החלו  הנערים 
בתחילת השנה בליווי והשגחה של 
וצוות חברתי. הרעיון  גנן מקצועי 
שעומד מאחורי פעילות זו הינו סיוע 
לתלמידים ברכישת מקצוע ופרנסה 
שנות   12 לסיום  במקביל  עתידית 

לימוד. במסגרת הפרויקט רוכשים 
התלמידים פרקטיקה בגינון בנוסף 
צמחים,  סוגי  כגון  נלווים  לתכנים 
וטכניקות שונות. כמו  סוגי אדמות 
כן, הם מתחזקים ומטפלים בשטח של 
כ-40 דונם בחולון, הכוללים חורשות 
וגנים, כיתר קבלני הגינון העובדים 
ונוף בעיריית  בשירות האגף לגנים 
זו מקבלים  חולון. תמורת עבודתם 

הנערים שכר. 

* הסביבה  איכות  למען  תלמידים   ** הסביבה  איכות  למען  תלמידים   *

צועדים באחריות סביבתית
השנה יצאה לדרך, לראשונה, ‘צעדת 
בי“ס  של  הסביבתית‘  האחריות 
ביאליק. כ-700 תלמידי בית הספר, 
לבושים בחולצה לבנה עם הכיתוב 
לוקחים אחריות“, צעדו  “בביאליק 
ביחד עם ילדי גן “אריה“ כ 2.5 ק“מ 

עד לנקודת הסיום בפארק פרס, שם 
פורחים העשויים  כדורים  הפריחו 
לסביבה.  ידידותיים  מחומרים 
הצעדה חתמה את חודש שבט, בו 
למדו התלמידים נושאים הקשורים 

לאחריות השמירה על הסביבה. 

5 גני ילדים מועמדים להסמכה ל“גן ירוק“
גני   4 הוסמכו  היום  שעד  לאחר 
בימים  ירוק“,  כ“גן  בחולון  ילדים 
אלה מועמדים להסמכה 5 גני ילדים 
נוספים. ההסמכה של מוסדות חינוך 
תהליך  הוא  ירוקים“  כ“מוסדות 
הסביבה  להגנת  למשרד  משותף 
לפתח  ומטרתה  החינוך  ולמשרד 
תרבות סביבתית במוסדות החינוך. 
חינוכי  כ“מוסד  מוגדר  ילדים  גן 

ירוק“ כאשר הוא מוכיח אורח חיים 
מקיים ועומד בקריטריונים שנקבעו 
בשלושה תחומים: הפעלת תכנית 
הסביבה,  איכות  בנושאי  לימודים 
הנהגת שימוש מושכל במשאבים 
מים  במשאבי  השימוש  )הפחתת 
הפסולת,  כמות  הפחתת  ואנרגיה, 
ותרומה  ועוד(  המיחזור  הגברת 

לקהילה ולסביבה. 

חורשים וזורעים בחווה החקלאית
כ-300 הורים וילדים מ-5 גני ילדים 
גוריון  בן  ‘יהלום‘ בקרית  מאשכול 
בפעילות  בשבט  בט“ו  השתתפו 
בחווה החקלאית, המכוונת לחזק את 
הקשר של הילדים וההורים לאדמה 
ולסביבה, תוך כדי שהם מתוודעים 
לנושא מיחזור הזרעים בחקלאות, 
מהזריעה ועד הקציר. הפעילות כללה 

פתיחת תלמים בשדה על ידי טרקטור 
ילד  וזריעה של החיטה כאשר כל 
קיבל שקית של זרעי חיטה ויחד עם 
הוריו הם צעדו אחרי הטקרטור וזרעו. 
תהליך הקציר של החיטה שנזרעה 
נערך לקראת חג שבועות בו הגיעו 
שוב ההורים והילדים למקום לקצור 

את החיטה שגדלה.

והשר  סער,  גדעון  החינוך,  שר 
להגנת הסביבה, גלעד ארדן, העניקו 
לבי“ס ‘רביבים‘ את המקום השלישי 
בתחרות ‘פרס בתי הספר המצטיינים 
ואורח חיים  בארץ בחינוך סביבתי 

מקיים‘. גובה הפרס - 7,500 ₪. 
ביה“ס ‘רביבים‘ זכה בשל ניהול אורח 

חיים מקיים, הקניית ידע לתלמידים 
ומעורבות סביבתית בקהילה. הוא 
בחינוך  שנים  שבע  מזה  עוסק 
מקיים  חיים  אורח  מנהל  סביבתי, 
בעיר,  לקהילה  פרויקטים  ומפעיל 
במשאבים  לחיסכון  לחנך  במטרה 

ושמירה למען הדורות הבאים. 

 בי“ס “רביבים“ זכה במקום השלישי 
בארץ בחינוך לקיימות
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2011

 תרבות, אמנות
ספורט ופנאי

2

מוזיאון הילדים הישראלי חולון
השנה חגג המוזיאון עשור להיווסדו 
ולרגל האירוע היוו פעילויותיו את 

הנושא המרכזי של העדלאידע. 
גם ערוץ הילדים הקדיש למוזיאון 
סדרת כתבות תחת הכותרת “שווים“ 
 – והאחר  שבמרכזן קבלת השונה 
נושא אותו מוביל המוזיאון בשנים 

האחרונות.
גם בשנת  המוזיאון עצמו, המשיך 
העשור להקמתו להוות מותג מוביל 
בתחום הילדים בארץ ולאחד מסמליה 
חולון. במהלך  הבולטים של העיר 
במתחם  ביקרו  החולפת  השנה 
מבקרים   )!!!(  220,000 כ  המוזיאון 
הארץ  העיר,  רחבי  מכל  שהגיעו 

והעולם. 
את  כללה  השוטפת  הפעילות 
החל  לילדים  השונים  המסלולים 
מגיל שנתיים וחצי, תערוכת “דיאלוג 

מדריכים  ע“י  המודרכת  בחשכה“ 
“הזמנה לשקט“  עיוורים, תערוכת 
חירשים  מדריכים  ע“י  המודרכת 

ושלוחת “בגובה העיניים“.
בעוד מספר חודשים יחנוך המוזיאון 
אגף חדש שיכלול מתחם קבע של 
מעוצב  ומשכן  בחשיכה“  “דיאלוג 
“בגובה העיניים“ –  ויפהפה למרכז 
שלוחת המוזיאון, שיעבור מהמבנה 
הישן ברחוב אוסישקין. המרכז ימשיך 
לעסוק במגוון אמנויות לילדים ובהן 
תיאטרון, אמנות דיגיטלית, מוסיקה, 

אמנות פלסטית ועוד. 
 בחודשים הקרובים ייפתח במוזיאון 
פרויקט חברתי חדש וייחודי שיעסוק 
שינוי  כשמטרתו  הזיקנה,  בנושא 
וליצור דיאלוג  הדימוי של הזיקנה 
בין דורי. המדריכים בו יהיו בני 70 

ומעלה.

תיאטרון המדיטק הוא זוכה 16 פרסי 
הבמה לילדים ולנוער לשנת 2009/10 
וההצגה "אורה הכפולה" היא זוכת 
2010/11. תוך  הצגת השנה לשנת 
זמן קצר הקים התיאטרון את מפעל 
והוא  ביותר בארץ  המנויים הגדול 
מוביל בתחומו בשורת הפקות איכות 
בקרב  נלהבות  לביקורות  שזוכות 
הפקות  שש  ובתקשורת.  הקהל 
חדשות עלו בעונה הנוכחית: “הנער 
עוץ“,  מארץ  “הקוסם  מסביליה“, 

“ספר הג‘ונגל“, “נסיך צפרדע“, “דודי 
שמחה“ ו“נחמן“, לצד הפקות ותיקות 
לעלות  שממשיכות  ומצליחות 
כחלק  הארץ,  ברחבי  הבמות  על 

מרפרטואר עשיר ומגוון.
בשנת 2012 צפויות לעלות בתיאטרון 
“אריה הספרייה“,  הפקות חדשות: 
והצגת  “כוח סוס“  וקרפד“,  “צפרדי 

מחול בשיתוף להקת “פרסקו“.
ירחיב  הקרובה  הלימודים  בשנה 
התיאטרון את פעילות הילדים והנוער 
“הסטודיו  של  שעריו  את  ויפתח 

למשחק – תיאטרון המדיטק“.

תיאטרון המדיטק

השנה המשיך המוזיאון לבסס את 
המשיכה  ממוקדי  כאחד  מעמדו 
העיצוב  שוחרי  לקהל  המובילים 
הבינלאומי והמקומי. לצד התערוכות 
החדש“  ו“הישן  פוסיל“  “פוסט 
אליהן  ושאבו  במוזיאון  שהוצגו 
התקיימו  מבקרים,  אלפי  עשרות 
לקהל  שאפשרו  וכנסים  עיון  ימי 
עם  להיפגש  המקומי  המעצבים 
ותעשיינים מכל  אוצרים, מעצבים 
רחבי העולם, פעילויות חינוך לילדים 
את  והעמיקו  שהרחיבו  ונוער, 
השימוש וההבנה של שפת העיצוב 

ותהליכי החשיבה האופייניים לה. 
השנה העמיק המוזיאון את שיתוף 
הפעולה שלו עם שגרירויות זרות: 
בסיוע השגרירות האיטלקית הוצגה 
התערוכה “אוסף העיצוב של פרנזינה“ 
ראשי  בין  שהפגיש  כנס  ולצידה 
החברות המובילות בעיצוב האיטלקי 
לתעשייה המקומית; בשיתוף פעולה 
עם המכון הצרפתי ושגרירות צרפת 
 – החדש  “הגל  התערוכה  הוצגה 

עיצוב צרפתי עכשווי“.
האקדמיות  עם  הפעולה  שיתוף 
למבקרים  אפשר  בארץ  לעיצוב 
במוזיאון להיפגש עם ראשית דרכו 

של תהליך לימוד העיצוב.

סינמטק חולון
ולשבחים  הסינמטק, הזוכה להכרה 
בקרב אנשי המקצוע מתחום הקולנוע 
והאנימציה בארץ, הוכר השנה רשמית 
על ידי מנהל התרבות במשרד התרבות 
לתמיכתו  ראוי  ונמצא  והספורט 
הסרטים  הקרנות  לצד  הציבורית. 
השוטפות, אירועי התוכן המקוריים, 
הרצאות, ערבי ההוקרה, מפגשים עם 
אירועים  ומהעולם,  מהארץ  יוצרים 
לקהילה, פאנלים מקצועיים וימי חינוך 
הסינמטק השנה  חנך   - ספר  לבתי 

את פסטיבל Print Screen לקולנוע 
ואינטרנט, שיתף פעולה עם מוסדות 
תרבות, הזניק את תחרות ה“מרטון“ 
זו השנה השנייה, אירח  לאנימציה 
והמשיך  מאירופה  חשובים  יוצרים 
בשיתוף פעולה עם המוזיאון הישראלי 
לקריקטורה וקומיקס לאירוח היוצרים 

ג‘ו ואדם קיוברט. 
אירוע  בו  יתקיים  הקרובה  בשנה 
לקידום הקולנוע הישראלי העצמאי, 
אירוע מרכזי לענף האנימציה שיארח 
יוצרים מחו“ל וכיתות אמן, וישיק את 

הארכיון לאנימציה ישראלית.

בשנה האחרונה התקיימו בספרייה 
קולנוע,  בנושאי  חוגים  המרכזית 
עיצוב ומוסיקה )בשיתוף “אסכולות“( 
כתיבה  וסדנאות  לספרות  חוג  וכן 

לילדים ולמבוגרים.
כמו כן, נערכו סדרת המופעים החד-

לעשות  למילים  “תן  של  פעמיים 
ספורים  מספרי  עם  מפגשים  בך“, 
וסופרים למבוגרים וילדים, קונצרטים 

בספרייה למוסיקה, אירועי תרבות 
בשפה הרוסית, תערוכות, השקות 
ועוד. בשנה הקרובה תחל  ספרים 
תולדות  בנושאי  הרצאות  סדרת 
תיאטרון, תקשורת בלתי מילולית, 
אינטליגנציה רגשית, “עלמא קצרים“ 

וקורסים מתחומי דעת שונים.
 7 ברשת הספריות בעיר, הכוללת 
סניפים, ממשיכה הפעילות הנמרצת 
שעות  ויעץ,  השאלה  שרותי  של 

ספור לילדים והדרכות לתלמידים.

רשת ספריות המדיטק

מוזיאון העיצוב

מדיטק – מתחם תרבות יוצר
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תיאטרון חולון והסטודיו לאמנויות הבמה
תיאטרון חולון הציע גם השנה שתי 
סדרות תיאטרון שכללו את מיטב הצגות 
מתכונת  והציג  החדשות  התיאטרון 
רעננה וחדשנית לסדרת הזמר העברי 
וסדרת קונצרטים קלאסיים. נמשכה 
הסדרה לפעוטות “ההצגה הראשונה 
שלי“ ובנוסף חודשה הסדרה המוזיקלית 
לילדים “מוסיכייף“ בהשתתפות אמנים 
העניק  חדש  אמנותי  מיזם  מובילים. 
לקהל ביקור מרגש בערים מרכזיות 
של  שילוב  באמצעות  תבל  ברחבי 
הרצאות מלוות בסרט ומצגת ומופע 
מוזיקלי המציג את המסורת האמנותית 

העשירה של ערים אלו. 
השנה, לראשונה, הציע התיאטרון 
התרבות  גיבורי  בעקבות  מסע 

בתחומים שונים, שהשאירו חותמם על 
המורשת התרבותית של המין האנושי: 
באופרה,  ורדי  במוסיקה,  בטהובן 
ועוד. מחזות  בכתיבת   שייקספיר 

לורה,   התיאטרון ארח השנה את 
המוזיקה  של  החדשה  הנסיכה 
הפורטוגזית, למופע ראשון בישראל 
במסגרת פסטיבל “אשה“. התיאטרון 
חד  מקור  מופעי  סדרת  הפיק 
אמני  מיטב  בהשתתפות  פעמיים 
ישראל במסגרת פסטיבל “ימי זמר“. 
מאסטרו גיל שוחט הוביל גם השנה 
את פסטיבל “צלילי ילדות“ עם מגוון 

קונצרטים לילדים בהנחייתו.
השנה הושקה סדרה חדשה “שירת 
השורשים“, שהציעה מפגשים ערכיים, 

“השנה שהייתה“ תערוכת קריקטורות 
פוליטיות, פתחה את הפעילות השנה 
“עפרון  פרס  הוענק  ובמסגרתה 
הזהב“ לדידי וצילה מנוסי. לרגל יום 
העצמאות נפתחו התערוכות “סמל 
המדינה“ ו“פרי מצייר את פרס“ שזכו 
מיוחד של  ולביקור  רבה  להצלחה 
כבוד הנשיא פרס במוזיאון. אל ארכיון 
רוזנפלד  נוספו אוסף פרי  המוזיאון 
ואוסף פרידל שטרן. צוות המוזיאון 

ליווה את ילדי מתנ“ס לזרוס שלמדו 
על שפת הקומיקס והקריקטורה דרך 
תערוכה ופעילות משותפת והמחלקה 
החינוכית הובילה תוכנית מחוייבות 
אישית בנושא הקומיקס והקריקטורה. 
השנה התקיים, לראשונה, חוג “יוצר 
צעיר“ שהצמיח יוצרי קומיקס חולונים 
אחת  חותמת  השנה  את  צעירים. 
התערוכות החשובות ביותר בתחום 
הקומיקס בארץ ובעולם – תערוכת 
ומוצגות בה עבודותיהם  “גיבורים“, 
ואדם  – אנדי  ובניו  ג‘ו קיוברט  של 

קיוברט.

המוזיאון הישראלי 
לקריקטורה ולקומיקס

העוסקים בזהותנו כישראלים וכיהודים, 
בזיקה לשורשי המסורת. בין המפגשים 
הבולטים: הסופרת יוכי ברנדס וחוקר 

התנ“ך פרופ‘ אביגדור שנאן.
הסטודיו לאמנויות הבמה בתיאטרון 
חולון העלה השנה 6 הפקות מקור 
זכו לשבחי הביקורת  חדשות אשר 
ולעניין רב בקרב הקהל והתקשורת. 
תלמידי שנה ג‘ בבית הספר זכו מספר 
פעמים בשנתיים האחרונות בפרסים 

ראשונים בפסטיבלים ארציים של בתי 
הספר למשחק ותיאטרון בישראל.

במסגרת “המסלול הקהילתי“ הוקמה 
קבוצה של כישרונות צעירים מקרב 
מטופלי אגף הרווחה בעיר, אשר יצרה 
מחזה שהועלה מעל בימות התיאטרון 
לחמש הצגות. בנוסף, פיתח הסטודיו 
מספר תכניות וסדנאות תיאטרון בבתי 
ספר תיכוניים ובמרכזים הקהילתיים 

ברחבי העיר.

מרכזים קהילתיים

רשת קהילה ופנאי

* במרכז קהילתי נווה ארזים נפתח 
קורס “תעביר את זה הלאה“ ליצירת 
מודעות, גישור ואיחוד בין הקהילה 
ה‘שומעת‘ והקהילה ה‘חירשת‘. נפתח 
זמן  “פסק  מועדון נשים, המאפשר 
נשי“ ממרוץ החיים. נפתחה קבוצה 
נוספת לתכנית “משפחות צעירות“ 

בפרויקט “שותפות 2000“.
בני  נהנו  קליין  הקהילתי  במרכז   *
הנוער ממרכז למידה ונפתחה קבוצת 
העצמה לנערות. לטובת ילדי הגיל הרך 
והוריהם נפתח ג‘ימבורי הפועל במרכז 

אחת לשבוע בשעות הצהרים. 
בן גוריון נחנכה  * במרכז הקהילתי 
קסומה  חצר   - פולה“  של  “החצר 
קהילתית,  תבלינים  גינת  ומוצלת, 
קומפוסט  ומרכז  ישיבה  פינות 
זבל אורגני לדשן(. בשטח  )הפיכת 
המרכז הוקמה גינה קהילתית, שבה 
כעשרים ערוגות המוצעות לתושבים 
וגידול פירות, ירקות  לעיבוד עצמי 

ותבלינים לשימוש עצמי. 
מרכז  נחנך  גיבורים  תל  בשכונת   *
קהילתי מקהל“ות, המאפשר לציבור 
התורני ליהנות ממגוון חוגים, פעילות 
העשרה ולמידה ברוח ערכי היהדות. 
המרכז כולל: קבוצות הנחיית הורים, 
למען  נשים  קבוצת  למידה,  מרכז 
גבעת  מכללת  שלוחת  הקהילה, 

וושינגטון ללימודי בוקר, ספריה תורנית, 
חוגים לבנים ובנות ופעילות לנוער.

* במרכז קהילתי וולפסון הוקמה גינה 
קהילתית של פרחים ותבלינים. 

* במרכז הקהילתי לזרוס התקיים פרויקט 
“סיפורי חיים: נשים כותבות“ בשיתוף 
עם המרכז לאמנות דיגיטלית. לאחרונה 
מפגשים  שסיכמה  תערוכה  הוצגה 
שבע  לבין  אמניות  שבע  בין  זוגיים 
נשים משכונת ג‘סי כהן. העבודה בזוגות 
הצטרפה לתהליך הקבוצתי שעוברות 
נשות השכונה, שבו הן נפגשות מדי 

שבוע, מספרות, משוחחות וכותבות.
* במרכז קהילתי נאות שושנים החלה 
התנועה המסורתית את פעילותה, ובין 
היתר, נערכו “קבלות שבת“ קהילתיות, 
בית מדרש קהילתי ופעילויות לרגל חגי 
ישראל. השנה המרכז נכנס לשותפות 
בלונג  קהילתי  מרכז  עם  קהילתית 

איילנד ומרכז קהילתי בבולגריה. 
נפתח  נאות רחל  קהילתי  במרכז   *
מועדון גיל זהב חדש, המשמש כמקום 
מפגש חברתי ותרבותי ומציע חוגים, 
סדנאות, אירועים, טיולים ועוד. שלוחה 
חדשה של המרכז תיפתח בקרוב בבי“ס 
ישעיהו והיא תציע מועדונית, חוגים 
נוצרה שותפות  ופעילות קהילתית. 
בין נוער מהמרכז ובין קהילת הנוער 
 JCCA-בקווינס בניו יורק של ארגון ה
בשיתוף המשרד לקשרי ישראל-ניו 

יורק והסוכנות היהודית.

* קורסי המחשבים למבוגרים של מרכז 
יועברו למרכז המחשבים  “שטרודל“ 
החדש בקרית שרת, ברח‘ השילוח 19 
ומרכז שטרודל יציע מגוון רחב יותר 

של פעילויות לנוער.
התקיים  נוער“  “קמפוס  במרכז   *
פרוייקט ייחודי כב“א )כלבים בשירות 
נוער  בני  בהשתתפות   – אנשים( 
 PDD נוער בעלי בני  נורמטיביים, 

ובעלי חיים. 

מרכזי נוער
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מרכז תיאטרון בובות חולון
מסלול “אמנות הקרנבל בקהילה“ של 
ביה“ס לאמנות תיאטרון הבובות זכה 

בציון לשבח בעדלאידע ה-19.
לבניית  מדריכים  מכשיר  המסלול 
בעבודה  הממשיכים  ענק,  בובות 
עם קבוצות רב-גילאיות במרכזים 
ופנאי. המוזיאון  של רשת קהילה 
אירח  הבובות  תיאטרון  לאמנות 
גיל  אלפי מבקרים מהגיל הרך ועד 

הזהב במסלולי הסיור השונים וכמו 
כן נפתחו תכניות מיוחדות לילדים 

מחוננים ולקשישים.
בנוסף לפסטיבל הבינלאומי לתיאטרון 
ולסרטי בובות שהתקיים זו השנה ה-13, 
התקיימו השנה שני מיני-פסטיבלים 
בחגים: “בובות וסביבונים“ ו“בובאביב“. 
בימים אלה מפיק המרכז סדרת סרטי 

דיוקן על בובנאים ותיקים.

גאווה אתיופית
 – )“מסורת“  “בהלווין“  השם  תחת 
בשפה האתיופית(, הוצגה תערוכת 
ציורים במרכז שטיינברג של האמן 
עם  שעלה  דוויט,  היילו  החולוני 
משפחתו מאתיופיה לארץ ב-2006. 
בציוריו מעובדים סיפורי התנ“ך על 
פי ראות עיניו תוך נגיעות בפנטזיה 

צבעוניים  ציורים  הינה  והתוצאה 
מלאי  ואותנטיים  שורשיים  מאוד, 
פולקלור אתיופי. התערוכה הוצגה 
לרגל חג הסיגד - חג הכיסופים לציון 

של הקהילה יוצאת אתיופיה.
בנוסף לתערוכה, נערכה לרגל החג 

חגיגה ססגונית במתנ“ס ‘לזרוס‘.

ציבור  שיתוף  תהליכי  במסגרת   *
בשיטת  תושבים  מפגש  התקיים 
“המרחב הפתוח“, שעסק בשאלה מה 
אנחנו רוצים לקדם בנושא ההורות 
וכיצד נעשה זאת  וההורים בחולון 
יחד. התושבים היו מעורבים ופעילים 
החל משלב התכנון, ביצוע המרחב 
יישום הרעיונות שהועלו ע“י  ועד 

התושבים לידי מיזמים. 
היהודית  ההתחדשות  בתחום   *
נערכה הבדלה בין זיכרון לעצמאות 
נאספו תושבים לשעת  במסגרתה 
שירה  שכללה  ייחודית  הבדלה 

משותפת, קטעי קריאה ותפילה.
* 19 מנהלים בכירים בחינוך השתתפו 
בתוכנית “גוונים“ למנהיגות חינוכית 
בחולון, העוסקת בקידום פלורליזם 

יהודי. 
* צוותי הגיל הרך השתתפו בתכנית 
“ערכים וירחים“, המזמנת התמודדות 
עם סוגיות ערכיות, מוסריות ורוחניות 
בחינוך היהודי סביב לוח השנה העברי, 
תוך שאיפה ליצור השראה לסביבה 

החינוכית במסגרות הצהריים.
* קהילת קודש וחול הוקמה במרכז 
ולמשפחות  ליחידים  “פסגות“ 
חיי  המעוניינים להשתתף ביצירת 

תרבות ורוח יהודיים.

קהילה וחברה

* לאור ההצלחה בפתיחת שלוחה 
של מרכז המחול “הורה רעים“ בבי“ס 
רביבים, מתוכננות להיפתח בשנה 
בבתי  נוספות  שלוחות  הקרובה 

הספר היסודיים בעיר.
* מרכז שטיינברג – במה למוסיקה חיה 
העלה השנה הפקות מקור: תבלין של 
שבת, מקל הקסמים, ניגע אל החלום, 
ליוסי  מלחינים לעולים, ערב מחווה 
בנאי ופסטיבל הביטלס הרביעי. אחת 
לחודש מתקיים במרכז “ג‘אם בחולון“ 

צעירים,  לאמנים  פתוחה  במה   -
במסגרתה מוזמן כל נגן לעלות ולנגן. 
נגני התזמורות של בתי הספר המנגנים 
השתתפו בסדנאות משותפות במסגרת 
כנס התזמורות השני שנערך במרכז. 
במהלך חודשי הקיץ נערכו במרכז 14 

מופעי רוק עם אמני רוק בכירים. 
שטיינברג  ממרכז  נוער  משלחת   *
שבצרפת  סירן  בעיר  הופיעה 
נוער  בקונצרט מיוחד ביחד עם בני 
ממרכז המוסיקה בסירן. האירוע נערך 
במסגרת חגיגות היובל לחתימה על 
ברית הערים התאומות סירן – חולון.

מרכזי מחול ומוסיקה

ומוזיאון  חולון  לתולדות  המוזיאון 
חוסמסה הציגו השנה מספר תערוכות 
במוזיאונים  בעיר.  מוקדים  במספר 
תכנית  התקיימה  הספר  ובבתי 
“שורשים בחולון“, המתייחסת למלים 
שהיו ואינן בשפה העברית, לשורשים, 

לפתגמים ועוד בליווי חפצים, כרזות 
ומסמכים מהארכיון. נערכו ראיונות עם 
תושבים ותיקים יוצאי מרכז אירופה. 
בשנה הקרובה יחלו לימודי נושאים 
באזרחות באמצעות תצוגות ופעילות 
של המוזיאון, תוך התמקדות בסיפורי 
והשתלבות  עליה  קליטת  עולים, 

העולים בחברה האזרחית בעיר.

מוזיאונים היסטוריים
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המרכז לאמנות דיגיטלית
בסדרה  המרכז  המשיך  השנה  גם 
אמנות  ואירועי  תערוכות  של 
“אל  בינלאומיים: תערוכת הוידיאו 
תוך עין הסערה“ עסקה בשליטתה 
ובנושאים  של המצלמה בסביבתה 
שהיא מצלמת ופרוייקט “מעקפים“ 
בן  חיים  של  עבודותיו  את  הציג 
לקידום  “לאן“  פרוייקט  שיטרית. 
כיווני  יצירות אמנות חדשות הציג 
חשיבה חדשים לגבי הקיום היהודי 

בזמן הזה וכן הוצגה תערוכת “חילופי 
חומרים“, המשותפת לקבוצת נשים 
ולאמניות שונות. בערב  מג‘סי כהן 
פתיחת עונת התערוכות הוצגו בכיכר 
ויצמן מיצגי אמנות וכמו כן נערכה 
“קוד  סדרת סדנאות כחלק מהכנס 
פתוח מול תרבות צבאית? היבטים 

בתרבות הדיגיטלית הישראלית“.
בנוסף, השתתף המרכז בתערוכות 

שונות בעולם.

חולון - כי תרבות מושכת תיירות
בחודש פברואר השתתפה, לראשונה, 
העיר חולון ביריד התיירות הבינלאומי 
המתקיים מדי שנה בגני התערוכה 
עשרות  בהשתתפות  אביב  בתל 
מציגים מרחבי הארץ ומחו“ל. מטרתו 
של היריד להציג את אתרי התיירות 
לסוכני  ישראל  במדינת  החשובים 

תיירות וקניינים מרחבי הארץ והעולם, 
כמו גם לקהל הרחב. הביתן החולוני 
אוייש ע“י נציגים מהעירייה ומחמשת 
המוזיאונים העירוניים. למבקרים חולק 
חומר הסברה שכלל את גני הסיפור, 
ימית, מגוון המוזיאונים ואתרים נוספים, 

אשר עוררו התעניינות רבה.

עונת התערוכות 2010/11
שהגלריות  השנייה  השנה  זו 
העירוניות בחולון הציגו תערוכות 
החלה  העונה  העיצוב.  בתחום 
נפתחו חמש  בו  חגיגי  בסופשבוע 
תערוכות חדשות: עיצוב תכשיטים 
של  כרזות  עיצוב  רז,  איילה  של 
סטודנטים ובוגרים מהמכון הטכנולוגי 
ויצ“ו חיפה,  חולון והמרכז האקדמי 
שלושה  של  תחומי  רב  עיצוב 
כפיר  ומבטיחים  צעירים  מעצבים 
גלאטיה אזולאי, רענן שטרן ואופיר 
יונתן  של  רישומים  תערוכת  חזן, 
עיצוב  ותערוכת  ה-11  בן  טופור 
תעשייתי של סדנת עיצוב בבמבוק 
מהמכון הטכנולוגי חולון. עוד הציגו 
העונה: האמן הצרפתי הבינתחומי 
“מוטנטים  לורן לאגארד בתערוכה 

בשדרה“בה צולמו בובות גיבורי על על 
רקע מבנים ארכיטקטוניים ואייקוניים 
בעולם, תערוכת אוסף הצעצועים 
מהודו ומהמזרח הרחוק שנאספו על 
ידי המעצבת והאוצרת אפרת שקד, 
תערוכת עיצוב בנחושת של האמנית 
הרב תחומית נתי אמוילס, תערוכת 
עיצוב נעליים ואביזרים של “הגילדה“ 
בי“ס לעיצוב, תערוכת צמד מעצבי 
והלנה בלאונשטיין  האופנה פיליפ 
עם המעצב הגרפי הבינלאומי גארי 
בייסמן ועוד. נעלו את העונה שתי 
תערוכות עיצוב אופנה וטקסטיל של 
מעצבים צעירים וותיקים שהעניקו 
את הפרשנות שלהם לעיר ולסביבה 
על ידי שימוש בבדים וחומרים מעולם 

האופנה והטקסטיל.
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*  בריאות-ספורט-כושר-בילוי-פנאי  **  בריאות-ספורט-כושר-בילוי-פנאי  *

היכל הספורט בגין
* הושלמה בנייתו של מגרש כדורגל 
מיני פיץ' )דשא סינטטי( בצמוד להיכל 
הספורט בגין. המגרש משמש כבית 
ספר לכדורגל לבנים ובנות מגילאי גן 
ועד נוער לפי קבוצות גיל. בנוסף ניתן 
להשכיר את המגרש לקבוצות בוגרים, 
למשחקים וכן לימי הולדת ואירועים. 

המגרש פתוח לשימוש הקהילה. 
* היכל הספורט בגין משמש כאולם 

הבית לנבחרות ישראל באקרובטיקה 
ספורטאי  זכו  השנה  וטרמפולינה. 
המרכז בפעם העשירית ברציפות 
באליפות  הראשונים  במקומות 
ישראל 2011, בכל הקטגוריות מדרגה 
אלופי  בינלאומית.  דרגה  ועד   B
ישראל בדרגה הבינלאומית עושים 
הכנות בימים אלה ליציאתם לאליפות 

אירופה המתקיימת בבולגריה.
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* בחדר הכושר לילדים היחיד בחולון 
ידי  על  הצעירים  הספורטאים  לוו 
רשומה.  מעקב  ותוכנית  תזונאית 
הילדים הפגינו יכולות ושיפור ניכר 
בקואורדינציה, בחיזוק הגוף, בכושר 
חיים  אורח  על  ובשמירה  הגופני 

בריא. 

 point למחול  הקונסרבטוריון   *
plus המונה למעלה מ-300 רקדנים 
ורקדניות ומיטב המורים למחול, סיים 
את השנה במופע מרהיב ומקצועי 
באולם המדיטק, כאשר כאלף איש 
בהשתתפות  המופעים  בשני  צפו 

רקדנים ורקדניות מגיל 4 ועד 18.

מרכז הספורט קרית שרת

חולון עיר בריאה ומקיימת
גן  ילדי   1,750 עברו  השנה   *
ותכנים בנושא  ימי שיא  פעילויות 
אורח חיים בריא ופעיל. גם תלמידי 
בתיה“ס היסודיים השתתפו בתכניות 

להטמעת אורח חיים בריא ופעיל.
* פעילויות העשרה לקידום בריאות 
ופעיל התקיימו  חיים בריא  ואורח 
“יום בריאות“  ובתיכונים:  בחטיבות 
“אורט“, אורלי הופמן  נערך בבי“ס 
והרצתה  הספר  בבתי  ביקרה  בר 
לתלמידות, במסגרת פרוייקט הכנה 
לצה“ל יצאו בני הנוער לרכיבה על 

אופניים ביער בן שמן ועוד.
ואמהות עם  נערות  נשים,   2300  *
הנשים  בצעדת  השתתפו  עגלות 
בשיתוף בי“ח וולפסון וקופ“ח כללית, 
שלאחריה נהנו ממאה דוכני בריאות 

וסדנאות בפארק פרס. 
בריאות  סדנאות  נפתחו  חדש:   *
הפיס  במרכז  ולתינוקות  לאמהות 
גולדה. המשתתפים מודרכים לפעילות 
גופנית משותפת עם מגוון אביזרים 
ע“י מורה מומחית להתפתחות לגיל 

הרך. 

היכל ספורט חדש
בתחילת 2012 תחל בנייתו של היכל 
בפארק  חדש  תכליתי  רב  ספורט 
השני  פתיחתו  בעת  שיהיה  פרס, 
במספר מושביו בארץ, לאחר היכל 
נוקיה. ההיכל יכלול אולם מרכזי שבו 
5,100 מושבים והוא ישמש לאירועים 
כדוגמת אליפויות ישראל, אירועים 

וכד‘.  תרבות  אירועי  בינלאומיים, 
יכלול ההיכל אולם אימונים  בנוסף 
שישמש לאימוני מגוון ענפי ספורט, 

כולל חדר כושר, מחול וכו‘.
פעולה  שיתוף  יתקיים  כי  יצויין, 
ומרכזי הספורט  בין ההיכל החדש 

העירוניים.



2011

 הנדסה, בינוי
ופיתוח תשתיות

3

בתחרות אדריכלית בינלאומית ע“ש 
פנחס אילון ז“ל לתכנון מרכז השירות 
והתרבות החדש בעיר, זכו המשרדים 
 Vera Yanovshtchinsky architecten
מהאג   BINT architecten-ו  BV
שיתכננו,  אלה  והם  שבהולנד, 
בשיתוף עם משרד סתר אדריכלים 

מרמת גן, את “כיכר העיר“.
מרכז השירות והתרבות החדש של 
חדש,  עירייה  בניין  שיכלול  חולון, 
אולם קונצרטים, מרכז מוסיקה ומתחם 
יציע  ומגורים,  של מסחר, משרדים 
לתושבים ולמבקרים חוויה עירונית 
מהנה ומעניינת עם מגוון אפשרויות 

על  ויקרין  שונים  לטעמים  הפונות 
התחרות  כולה.  העירונית  ההוויה 
בשלביה  כבר  רב  עניין  עוררה 
הראשונים וניגשו אליה 34 מציעים 
וכן  מהארץ  האדריכלים  מבכירי 
מספר לא מבוטל של משרדים מחו“ל. 
העבודות שנבחרו ע“י צוות השיפוט 
במדיטק.  מיוחדת  בתערוכה  הוצגו 
המתחם יקום בצמוד למדיטק ובימים 
אלה שוקדים במינהל ההנדסה על 
הכנת תב“ע למקום. הפרויקט מתוכנן 
להיבנות כעסקת קומבינציה בה יזם 
יבנה את בניין העירייה ובתמורה יקבל 

את השטחים הסחירים בפרויקט. 

 שני משרדים מהולנד בשיתוף משרד 
ישראלי יתכננו את “כיכר העיר“

בית ספר יסודי חדש ע“ש אריאל שרון
בימים אלו נמצאות בעיצומן העבודות 
לבניית בי“ס שרון ברח‘ פנחס אילון. 
מתחם ביה“ס משתרע על פני שטח 
של 12 דונם וכולל: מבנה מרכזי, שבו 
יפעלו 18 כיתות בגילאי יסודי )א‘-ו‘(, 
וכן 2 כיתות לחינוך מיוחד, אשכול 
של 6 גני ילדים, אולם ספורט ומגרש 
ספורט פתוח, שנמצאים בימים אלה 
בשלבי תכנון סופיים. המתחם כולו 
נגיש לאנשים עם מוגבלויות.  יהיה 
בעיר,  הקהילתית  מהגישה  כחלק 
יפעל ביה“ס בשעות אחר הצהריים 

כמתנ“ס. 
בתכנון ביה“ס שולבו אלמנטים של 
בנייה ירוקה, ביניהם, שימוש בגופי 
תאורה חסכונית ובמערכת מיזוג אויר 
vrf, החסכונית באנרגיה. כמו  מסוג 
כן, מתוכננות הצללות דקורטיביות 
ירוק. המבנה  גג  ומתוכנן  לחלונות 
בשתי   ,H האות  בצורת  במתוכנן 
לרחוב  הפונה  ובחזית  קומות, 
תבלוט ספריית ביה“ס כמעין קובייה 
מסובבת. מתחם בי“ס שרון מתוכנן 

.V5 על ידי אדר‘ בני פרי ממשרד

ספארק המים “ימית“
הילד“  “עולם  נפתח  לאחרונה   *
בריכת  הכולל:  בעולם  מהגדולים 
ילדים חדשה “הלויתן“ בגודל 1200 
משחקים  מתקני  שבתוכה  מ“ר 
- משטח התזה  לילדים  ופעלולים 
יחודי שבו ג‘טים וברזי התזה, מתחם 
מפלי מים, ברזים, חביות ומשאבות 

ילדים  מגלשות  בנוסף,  שעשוע. 
פתוחות וסגורות, מעברי זחילה במים, 
מטריית מים ענקית ובריכת משחקים 

לפעוטות בגודל 120 מ“ר.
מגרשי  אירועים,  מתחם  נוספו   *
פיץ‘  מיני  כולל  חדשים  ספורט 

ומשרדי הנהלת החברה.

בריכה טיפולית
החודש נפתחה במרכז לספורט טיפולי 
ברח‘ הרצפלד בריכה טיפולית מקורה 
ומחוממת בכל ימות השנה, מאובזרת 
ומותאמת לבעלי צרכים מיוחדים וכן 

לאוכלוסיה המבוגרת וללימוד שחייה 
לתינוקות. הבריכה מהווה השלמה 
כיום  המרכז  מספק  אותו  לטיפול 
לתינוקות, פעוטות, ילדים ומבוגרים.

*  בריאות-ספורט-כושר-בילוי-פנאי  *
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הקמת מרכז יום לקשיש
ברחוב אלחריזי מתוכנן לקום מרכז 
יום לקשיש בשטח של כ-2,000 מ“ר 
על מגרש ששטחו כ-2 דונם. מרכז 
זה יכלול בקומת הקרקע מרכז יום 
לתשושים בשטח של כ-960 מ“ר, 
יום לתשושי נפש  בקומה א‘ מרכז 
בשטח של כ-620 מ“ר, אליו תוצמד 

העליונה  ובקומה  רחבה,  מרפסת 
יתוכנן מרכז לאבחון ילדים של מכון 
עם  בשיתוף  יבנה  המרכז  אחי“ה. 
אש“ל והמוסד לביטוח לאומי ובמימון 

העירייה.
מרכז היום לקשיש מתוכנן ע“י אדר‘ 

גידי פובזנר.

מועדון פיס לנוער לחניכי הצופים
בשלבים  נמצאת  אלה  בימים 
 מתקדמים הכנת היתר בנייה להקמת 
מועדון פיס לנוער ברח‘ פרופ‘ שור 
)מול “חי בחולון“(, אשר ישמש את 
הצופים.  של  “ארנון“  שבט  חניכי 
יחליף את מבנה השבט  זה  מבנה 
הנוכחי אשר צפוי להיהרס ובמקומו 
צמודי  של  מגורים  שכונת  תוקם 

יהיה כ-500  קרקע. שטח המועדון 
מ“ר על מגרש ששטחו כ-1.4 דונם. 
וכולל  ח‘  בצורת  מתוכנן  המבנה 
מבנה  בין  בחזיתו.  מגרש מסדרים 
יוקמו  ובין רח‘ פרופ‘ שור  הצופים 
2 מגרשי כדורסל פתוחים לציבור. 
המועדון מתוכנן על ידי משרד גרבל 

אדריכלים.

משרדים למחלקות הפיקוח העירוני והביטחון
בעקבות דרישה גוברת והולכת לגני 
ילדים, החליטה העירייה להקים מבנה 
והביטחון  יעודי למחלקות הפיקוח 
התעשיה  באזור  האורגים  ברחוב 
ברח‘  הנוכחי  המבנה  את  ולפנות 
רמז, שיחזור לתפקד כצמד גני ילדים 
והאזור.  השכונה  תושבי  לרווחת 
פיקוח  אגף  של  החדש  המיקום 
וביטחון משקף את גישת העירייה 

הקשורות  הפונקציות  את  לרכז 
בביטחון באזור התעשייה כדוגמת 

מגן דוד אדום וכיבוי אש.
והביטחון  משרדי הפיקוח העירוני 
ברחוב  דו-קומתי  כמבנה  יתוכננו 
לבניית  אפשרות  ויכללו  האורגים 
עתידית.  לפונקציה  נוספת  קומה 
התכנון נמצא בשלבים ראשונים על 
ידי משרד ריס פרואשור אדריכלים. 

תכנית ח–370/4 - קריית רבין מזרח
אישור התוכנית למתחם המגורים 
נמצא בשלביו הסופיים.  ח-370/4 
מדובר בשטח של כ-170 דונם, הכולל 
1107 יח“ד בבנייה רוויה בבניינים בני 
12-6 קומות, 48 יח“ד צמודות קרקע, 
בנייני ציבור, מבנה מסחרי ושטחים 
ציבוריים פתוחים. מטרת התוכנית 
לשפר את הבינוי במתחם המגורים 
המזרחי, כפי שאושר בתכנית ח-370 
התכנית  ה-90.  שנות  מראשית 

משפרת את פריסת מבני המגורים, 
הירוקים,  והשטחים  הציבור  מבני 
מעדכנת את הסטנדרטים ואת איכות 
וצמודת  הרוויה  בבניה  המגורים 
הקרקע בהתאם למתחמי המגורים 
בנוסף, בתוכנית  המודרניים בעיר. 
יכללו הוראות עיצוב ותכנון אדריכלי 
אשר יסייעו בהליך הוצאת ההיתרים. 
התוכנית והוראות העיצוב האדריכלי 

תוכננו על ידי אדר‘ אילן לקנר.

תכנית ח-500 – דרום חולון
המחוזית  הוועדה  קבעה  לאחרונה 
לתכנון ובניה, כי היקף הבנייה בתוכנית 
ח-500 יכלול עד 12,500 יחידות דיור 
מתוכן 2,000 יחידות קטנות )עד 80 
מ“ר(, תעסוקה לסוגיה בשטח עיקרי 
ציבור  ובנייני  מ“ר  כ-930,000  של 
מ“ר.  בשטח עיקרי של כ-175,000 
יהיה להוסיף לתוכנית  ניתן  בנוסף, 
כ-800 יחידות דיור לצורך עידוד וסיוע 
בפינוי מטרדים, כך שסך יחידות הדיור 

יעמוד על 13,300 בסך הכל. 
ח-500 הינה תוכנית מתאר, שמכילה 
האחרונות,  הקרקע  עתודות  את 
הגדולות והמשמעותיות של העיר 
חולון, הכוללת תוספת של כ-50,000 

תושבים בעשורים הקרובים.
התוכנית כוללת מגורים, מבני ציבור, 

ושטחים  מסחר  תעסוקה,  שטחי 
פתוחים, שמרביתם מתרכזים בלב 
למגורים  התייחסות  תוך  המתחם, 
שיוקם  החולות  בפארק  הגובלים 
בו  ולפעילויות השונות שיתקיימו 
ברמה השכונתית והעירונית. חלקה 
הצפוני של התוכנית גובל בשכונת 
קריית אילון )ח-300(, בדרום גובלת 
התוכנית עם ראשון לציון, במערב 
בבת-ים ובמזרח - בכביש מספר 4.

כ-800 יחידות בנייה תהיינה צמודי 
קרקע וכל יתרת הבנייה תהיה בנייה 

רוויה עד לגובה של 25 קומות. 
שטח  על  יתפרס  דונם  כ-1000 
דונם  כ-400  מתוכו  פתוח  ציבורי 
תושבי  לרווחת  החולות  בפארק 

העיר חולון. 

תחרות “הבית היפה בחולון“
4 מבני ציבור ו-3 מבני מגורים זכו 
עידוד  שמטרתה  בתחרות  השנה 
וציון לשבח של הבנייה האיכותית 

בעיר.
בית  זכה  חינוך  מבני  בקטגוריית 
ע“י אדריכל  ‘שמיר‘, שתוכנן  ספר 
ציבור  מבני  בקטגוריית  נופר.  דוד 
זכו בניין הביטוח הלאומי, שתוכנן 
ע“י האדריכל דני לזר, בניין המדיטק, 
שתוכנן ע“י ברוך-סלמון אדריכלים, 
מוזיאון הילדים שתוכנן ע“י משה צור 
- מוזיאון העיצוב, שתוכנן  וכמובן 
ע“י רון ארד. בקטגוריית מבני מגורים 
גבוהים זכו שניים: בניין מגורים של 
חב‘ זלמן זכריה ברח‘ גאולים 45 ובניין 

מגורים של חב‘ מ.א. פז ברח‘ נחמיה 
10. בקטגוריית מבני מגורים  תמרי 
קטנים ובינוניים – זכה בניין מגורים 
 .12 גבעתי  ברח‘  מירלי  חב‘  של 
בקטגוריית מבני תעשייה הוענקה 
לבניין חברת פאק–ליין ברח‘ פרופ‘ 
שור תעודת ציון לשבח. הפרויקטים 
בתחומים  הישגיהם  פי  על  נבחנו 
ארכיטקטוני  יחוד  כגון:  מגוונים, 
סביבתי  תכנון  בתכנון,  ומקוריות 
והשתלבות במרקם האורבני, בנייה 
ירוקה, בנייה מקיימת תוך התחשבות 
בסביבה, תכנון פונקציונאלי, איכות 
ואמינות הבנייה והגימור וכן פתרון 

הנדסי מקורי.

בדיקת חוזק מוסדות חינוך במקרה של רעידת אדמה
מאחר שמרבית מוסדות החינוך בעיר 
הוקמו לפני הוצאת תקן ישראל 413 
לתכנון מבנים לעמידה ברעידת אדמה, 
הוחלט במינהל ההנדסה שלא לקחת 
סיכון, והחל מהשנה החלו בבדיקת 
חוזקם של מוסדות החינוך במקרה 
של רעידות אדמה. תהליך הבדיקה, 
והחיזוק הנו תהליך מורכב  התכנון 
גבוהה  כספית  השקעה  הדורש 
ובדיקות מורכבות. בעיר חולון נבדקו 

עד עתה שלושה מוסדות חינוך )מבנה 
‘הרצוג‘ ומבנה  מכללת חנקין, תיכון 
החווידע כולל המתנ“ס( בבדיקה נמצא 
כי תיכון ‘הרצוג‘ עומד בתקני רעידת 
אדמה ואינו דורש חיזוק ואילו שאר 
המבנים דורשים חיזוק. במהלך השנה 
חוזק מבנה ‘חנקין‘ כנגד רעידות אדמה 
והחודש יתחיל חיזוק מבנה החווידע. 
להיבדק  מתוכננים  הקרוב  בעתיד 

כתשעה מוסדות חינוך נוספים.
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מפקחים על הבנייה
נתקבלו  האחרונה  השנה  במהלך 
בפיקוח על הבניה כ-1100 תלונות 
שונות  בניה  עבירות  על  תושבים 
ברחבי העיר, ולאחר בדיקה נמצא 
כי רק כ-800 אכן קשורות לעבירות 
בניה. הוכנו קרוב ל-350 תיקי תביעה 
בגין עבירות בניה אשר יטופלו מול 
נהרסו קרוב  בנוסף,  בית המשפט. 
עברייני  ע“י  בניה  עבירות  ל-200 
הבניה עצמם, לאחר שהחלה אכיפת 

החוק מולם. 
טיפול,  מבצע  הבניה  על  הפיקוח 
אכיפה ומעקב אחר מבני הפל קל 
פירסם משרד   2005 בשנת  בעיר. 
הפנים רשימת 37 מבנים החשודים 
זו בחולון. מבנים  שהוקמו בשיטה 

אלו טופלו באופן שוטף מול בעליהם 
ונכון להיום נגרעו מרשימת הפל קל 
16 מבנים. חוזקו ו/או נמצאו בטוחים 
לשימוש 12 מבנים נוספים ו-9 מבנים 

מצויים בהליך בירור וטיפול. 
מינהל ההנדסה מצוי בעיצומו של 
פרויקט רחב הקיף לצורך איתור כל 
המבנים והתושבים שאין ברשותם 
מוגן. המטרה הסופית הינה  מרחב 
לאתר מרחבים מוגנים חליפיים לכל 
תושב, תוך יידוע הדייר לעניין מיקום 
היתר,  בין  החליפי.  המוגן  המרחב 
מתבצעים בדיקות ותכנון במוסדות 
מרתפים  להפיכת  שונים,  חינוך 
קיימים שאינם מקלטים למקלטים 

מאושרים ע“י פיקוד העורף.

מתייעלים בתהליך רישוי בנייה והוצאת היתרים
בשנה החולפת המשיך להתבצע באגף 
הרישוי תהליך מקיף של בחינת הליכי 
הרישוי והוצאת היתרי בניה לצורך 
פישוט התהליך, קיצור משך זמן הוצאת 
שיפור  מכך  וכתוצאה  בניה  היתרי 
השירות לתושבי העיר. נפתחו 1,228 
תיקי בקשות להיתר והזמן הממוצע 
להוצאת היתר בניה ירד ל-154 ימים 

ול-94 ימים עד שיבוץ לדיון בוועדה.
כחלק ממיחשוב הליך הרישוי, כל 
עוברים  המונפקים  הבניה  היתרי 
קליטה למערכת הרישוי הממוחשבת. 
פעולה זו מהווה נדבך נוסף במעבר 
למערכת ממוחשבת ותיעוד מסודר 
וגרפי של כל היתרי הבניה המונפקים 

ע“י הוועדה המקומית.

בניה ירוקה כחלק מ“עיר בריאה ומקיימת“
בימים אלה שוקד אגף רישוי הבניה 
לבניה  הנחיות  אוגדן  השלמת  על 
ירוקה. האוגדן נבנה על פי מתכונת 

התקן הישראלי החדש ויהווה אבן דרך 
בהפיכתה של חולון לעיר שהתכנון 

והבניה בה משתלבים בסביבה. 

שיפוץ ובנייה חדשה של מבני ציבור
במהלך השנה שופצו והוכשרו כ-30 
כיתות שמע בבתי ספר ובגני ילדים 

לתמידים בעלי לקות שמיעה.
190 תאי שירותים ב-8 בתי ספר 
עבודות  ובוצעו  הם  אף  שופצו 
וגני  בתיה“ס  בכל  שונות  בטיחות 

הילדים. 
 18 בן  יסודי  בי“ס  בניית  מתבצעת 

שרון(,  אריאל  ע“ש  )בי“ס  כיתות 
שאליו יתווסף אשכול בן 6 גנ“י.

בוצעו שדרוגים ועבודות שיפוצים 
העיר  ברחבי  קהילתיים  במרכזים 
אולם  בניית  החלה  שמיר  ובבי“ס 
ספורט, שפתיחתו מתוכננת למחצית 
שנת 2012. בבי“ס אשכול יסתיים עד 

סוף השנה קירוי מגרש הספורט.

שיפור ושדרוג התשתיות העירוניות
העבודות  נמשכו  השנה  במהלך 
לשיפור ושדרוג התשתיות העירוניות 
במתחמים שונים בעיר בשיתוף עם 
תאגיד “מי שקמה“. העבודות כללו 
החלפת תשתיות מים, ביוב ותיעול, 
ומדרכות, תאורה, מעקות  כבישים 
ויצירת  וגינון  רמזורים  בטיחות, 
תוספת מקומות חנייה עד כמה שניתן. 
העבודות בוצעו ברחובות: פרופ‘ שור, 
הרימון, האשל, הברוש, ברץ, תרצ“ו 
וזמנהוף, ורחובות “הולנדים“ בוצעו 
בשש סמטאות ברח‘ ירמיהו. בימים 
בביצוע הפרויקטים  נמצאים  אלה 

)הופיין-נבון(,  הבאים: רח‘ ביאליק 
אנילביץ )ביאליק – כצנלסון(, גאולים 
)הסתדרות-התחייה(, מתחם קריית 
שרת מערב )מטולה, צפת, ק. שמונה, 
ג. התחמושת( וההסתדרות )ויצמן-

שנקר(. בהמשך יחלו עבודות פיתוח 
לסל- הבאים:  ברחובות  נרחבות 
)נוטרים- ז‘בוטינסקי  זמנהוף-ליסין, 

סרלין(, עמוס ובצלאל. בשכונת ג‘סי 
כהן יבוצעו עב‘ פיתוח נרחבות ברח‘ 
הגאונים, מסילת העולים, סנהדרין, 
זרובבל והמשך עב‘  ארבע ארצות, 

וביצוע פרויקטים עפ“י המתוכנן. 

נגישים יותר בתחנות האוטובוס
בקו  לאוטובוס  120 תחנות המתנה 
עם  אנשים  לרווחת  הוסדרו  עירוני 
השינויים  העיר.  ברחבי  מוגבלויות 
המפקח  לדרישות  בהתאם  נעשו 
הארצי לנגישות והעבודות שבוצעו 
כללו הקצאת רחבות היערכות לפני 
התחנות בגודל של לפחות 250 ס“מ 
לאורך המדרכה ו-200 ס“מ לרוחבה 
בסמוך לסככת ההמתנה בצד הפונה 

המטרה  האוטובוס.  הגעת  לכיוון 
המוצב  כבש  פתיחת  לאפשר  היא 
נוסעים  ולירידת  לעלייה  באוטובוס 
בכיסאות גלגלים. כמו כן, סודרו דרכי 
התחנות,  ואל  המדרכות  על  גישה 
כולל הנמכת המדרכות בצמתים ובאיי 
תנועה, המשמשים כדרכי גישה אל 

התחנות. 
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 גן “סיפור מהלב“ - גן ראשון מסוגו 
בעולם בנושא תרומת איברים

 העיר חולון - אחת מ“10 הערים 
והרשויות הירוקות 2011“

 10“ בתחרות  זכתה  חולון  עיריית 
 “2011 הירוקות  והרשויות  הערים 
ה-15,  קלינטק  תערוכת  מטעם 
מקומיות,  מועצות  השתתפו  בה 
אזוריות וערים רבות מרחבי הארץ. 
העיר צברה ניקוד גבוה במיוחד על 
השקעתה הרבה בהרחבה ובטיפוח 
והפארקים  הירוקים  השטחים 
שעומדים לרשות התושבים. כמו כן, 
הצטיינה העיר בהתייחסות מכבדת 
לעצים בוגרים ועתיקים, חיסכון במים 

בהשקיה, שמירה על הניקיון ברחבי 
הרשות והעלאת מודעות התושבים 
לנושאים אלה. גם על קידום נושא 
את  חולון  קיבלה  ירוקה  תחבורה 
המקום הראשון, בין היתר, בשל מתן 
עדיפות לשימוש בתחבורה ציבורית, 
סלילת שבילי אופניים ושבילי הליכה 
ועידוד התושבים להשתמש בהם, 
בנייה  קידום פרויקטים המשלבים 
ירוקה וקידום תרבות הדיור במהלך 

שיפוץ בתים.

“תעודת מצטיין“ לחולון על 17 שנות זכייה 
רצופות ב-“5 כוכבי יופי“ ושני “דגלי יופי“

השנה הוענקה לעיר חולון “תעודת 
יפה  “קריה  בתחרות  “מצטיין“ 
בישראל יפה“ וזאת בגין 17 שנים של 
זכייה רצופה בכוכבי היופי שמעניקה 
המועצה מדי שנה ושני פרסי “דגל 

היופי“ בשנים 2000 ו-2006. 
לחולון  הוענקה  המצטיין  תעודת 
)מעל  בקטגוריית הערים הגדולות 

100,000 תושבים(.

2011

 גנים, נוף
איכות הסביבה

בריאות וקיימות

4

חולון  בשיתוף פעולה של עיריית 
והמרכז הלאומי להשתלות – אדי, 
חדש  סיפור  גן  יוני  בחודש  נפתח 
“סיפור מהלב“, הממוקם ברח‘ העלייה 
השנייה. הגן מבוסס על ספרו של 
אפרים סידון )איור דני קרמן(, אשר 
הנזקקת לתרומת  ילדה  מספר על 
לב, תרומה המצילה את חייה. מטרת 
ילדי  ולהביא את  הספר היא לחנך 
ישראל להבנת חשיבות נושא תרומת 
האיברים. הפסל מאיר טרוסמן יצר 
שישה פסלים, מרביתם של דמויות 

אנושיים  לבבות  בצורת  שפניהן 
וצבעוניים. בנוסף, משולבת ביצירה 
בימה בחיפוי מוזאיקה מרהיב, עליה 
רוקדות דמויות של ילדים בעלי פני 
לבבות, והילדים המבקרים מוזמנים 

להשלים את המעגל.
ותיק בעיר,  בגן  גן הספור ממוקם 
שגודלו כשני דונם בשכונת נווה רמז. 
בגן בוצעו עבודות שיקום ושידרוג 
הכוללים גינון, הצבת מתקן משחקים 
חדש, התקנת ריהוט גן, ריצוף חדש 

ועוד.

שלושה גני סיפור חדשים
גן  השומרון  ברח‘  נחנך  החודש 
“הזיקית“, אותו פיסל האמן אליעזר 
וייסהוף, שגם כתב ואייר את הספר. 
העבודה כוללת מספר ספסלים ו-5 
פסלי זיקית צבעוניים ומרשימים וכן 
יכול  קיר צבעים, שההולך לאורכו 

להבחין בהשתנות הצבעים בו.
השנה נפתח גן “האוצר של צ‘מבלו“ 
בתוך גן הגליל, המבוסס על ספרו של 
והפסלים נעשו בבצועה  רוני חפר 

נוגה ספקטור. העבודה כוללת  של 
מאוד  צבעוניים  גדולים  פסלים   3

ועשויים בטון עם חיפוי פסיפס. 
הקהילתי  המרכז  ובחצר  בכניסה 
קליין בתל גיבורים יצרו המעצבים 
יעל טבת ורואי קליין פסל מרהיב של 
תירס ענק ולצידו שבשבת נעה ברוח 
מהספר  המוכרות  הדמויות  ועליה 
הסופרת  כתבה  אותו  חם“,  “תירס 

מרים רות ואיירה אורה אייל. 

מן
וט

ן ג
מנו

: א
ום

ציל
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השקמה בחולות
השנה הסתיימו העבודות לפרויקט 
המיוחד שהוקם באזור החולות מדרום 
לרח‘ מטולה ומזרחית לרח‘ דוד אלעזר 
בקרית שרת. מדובר במיצג אמנות בלב 
החולות –כד ענק נישא באוויר על גבי 
קשתות ברזל עגולות וקמורות בגובה 5 
מטר, בתוכו נשתל עץ שקמה, המהווה 
את סמל העיר. מסביבו של הכד - 
ישיבה.  ופינת  פרגולה  מדק,  רחבה 
יוזם ומבצע המיצג הינו האמן ישראל 
פרימו. אל המיצג מוביל שביל צף מעל 
לחולות וגשרון העשויים עץ איפאה, 

המחברים בין רח‘ מטולה לרח‘ דוד 
אלעזר. המסלול מתפתל בין צמחיית 
החולות וחוצה את דיונות החול, כשהוא 
משמר את האזור במצבו הטבעי ללא 
פגיעה בצמחייה המקומית ובסביבה. 
ההליכה בציר והמעבר דרך המיצג 
ופינת הישיבה שלצידו מהווים דרך 
וחוויה נעימה להולכים  ייחודית  נוף 
בהם. על הצד האמנותי בטקס החנוכה 
הופקדו תלמידי בי“ס ‘ניצנים‘, שפועלים 
רבות במהלך השנה לשימור החולות 

ולמען הגנת הסביבה.

תחנות עמוד מנירוסטה בעלות 2 מושבים
השנה הוצבו מספר תחנות של עמוד 
מודולארי רב תכליתי, בעל שני מושבי 
ישיבה מרווחים, אשר החליפו את 
הקיימים  האוטובוס  תחנות  עמודי 
בעיר. עמודי התחנות החדשות איחדו 

לעמוד אחד תחנות של דן ואגד והם 
עשויים מחומר נירוסטה חדשני. תחנות 
העמודים הדקורטיביים משלבים בין 
העיצוב של שפת הרחוב העירונית 

ובין הנוחות והשרות לתושב.

הכוונה למתקני השירותים הציבוריים
לשירותים  חדשים  הכוונה  שלטי 
מקומות  בעשרה  הוצבו  ציבוריים 
ברחבי העיר וזאת במסגרת פעילות 
השירותים  הנגשת  למען  העירייה 
השלטים  לתושבים.  העירוניים 
ובשפה  חדשני  בעיצוב  מאופיינים 
אחידה לכל שילוט ההכוונה בעיר, 

תוך שמירה על שפת העיצוב העירוני. 
בכל אחד מהמבנים הוצב שלט אחד 
על קיר המבנה של השירותים ושלט 
על  עמוד  על  הוצב  נוסף  הכוונה 
הנראות  כאשר  הסמוכה,  המדרכה 
והנגישות למבני השירותים הציבוריים 

נלקחו בחשבון.

שיקום, שדרוג ושיפוץ גנים בעיר
עבודות  מסתיימות  אלה  בימים   *
לשיקום שלב ב‘ של גן הרצל )בקטע 
חומה  לרח‘  רח‘ ההסתדרות  שבין 
ומגדל(, הכוללות: תשתיות, ריצופים, 
לנכים, מתקני משחק,  פינת כושר 

תאורה וריהוט גן.
בפרוייקט  למבוקש  בהמשך   *
גוריון,  בן  שיתוף הציבור במתנ“ס 
הוסב משטח הגלגיליות בגן הבנים 

פינות  כולל  ייחודי  ישיבה  למתחם 
ישיבה מותאמות לנוער.

רסקו  בגן  עבודות  יחלו  בקרוב   *
גן  הקמת  כולל  גוריון  בן  בשכונת 
סיפור “חתונה בגינה“ בביצועו של 

האמן מאיר טרוסמן.
העבודות  נמצאות  אלה  בימים   *
גן העוגן בסיומן,  להשלמת שיקום 
תאורה  ריצופים,  תשתיות,  כולל: 

מתחם כלבים חדש בגן כספיון
השנה אותר בגן כספיון שברח‘ יוחאי 
750 מ“ר עבור  בגודל  נון שטח  בן 
מתחם לכלבים. בשטח זה, המופרד 
גידור  הגן, בוצע  טופוגרפית מיתר 
שבו  פירמידה,  מתקן  בו  והותקנו 
הכלבים יכולים לעלות ולרדת, מתקן 
וכמובן מתקן שקי  חישוק, ברזייה 
גידור  אופן  הגללים.  לאיסוף  קקי 
ישיבה  מדרגת  על  שמר  האתר 
שמאפשרת לבעלי הכלבים לצפות 

בנוחות בשעת הפעילות.  בכלבים 
זה מצטרף למספר מתחמים  מקום 
בגן שומרון,  בעיר:  קיימים  שכבר 
בגן בנאות שושנים, ברח‘ העלייה 
השנייה, בחורשת היובל בשד‘ משה 
דיין, בגן הרצל ב‘ ברח‘ ויצמן פינת 
הסתדרות, בגן הבנים בקרית בן גוריון 
ובמתחם גני הסיפור ברח‘ מוטה גור 
בקריית אילון. מתוכננת הקמת מתחם 

לכלבים בחורשת נווה ארזים.

שוק איכרים
השנה, לקראת ט“ו בשבט, הצטרפה 
חולון לערי הארץ והעולם והעמידה, 
לראשונה, לרשות התושבים אפשרות 
טרייה  ישראלית  מתוצרת  ליהנות 
ומשובחת. לשוק האיכרים החולוני 
שהוקם במתחם בניין הרווחה הגיעו 
ויצרנים מכל הארץ  חקלאים, אופים 

ומכרו במשך יומיים את תוצרתם הטריה 
וללא פערי  בעצמם, בהתאם לעונה 
תיווך, שכללה: ירקות ופירות טריים 
יין, מאפים  מזנים מיוחדים, שמן זית, 
ועוגות, עשרי תיבול, ירקות אורגניים 
ועוד ועוד. החל מהחודש פועל השוק 

מדי יום חמישי לצד המדיטק. 

 לוחות מיוחדים לתליית מודעות על 
גדרות גני הילדים

לוחות מודעות חדשים הותקנו על 
גני הילדים בעיר  רוב  חזיתות  גבי 
ובכך  המפרסמים  של  לשימושם 
תופעת  לחלוטין  כמעט  הופסקה 

הגדרות.  על  המכוערת  התליה 
הלוחות עשויים מחומרים קשיחים 

ועמידים בפני פגעי מזג האוויר.

מתקני  יותקנו  בקרוב  גן.  וריהוט 
משחק ייחודיים )מסוג אקסטרים(.

בתל  חצב  גן  שיקום  הושלם   *
ריצופים,  כולל: תשתיות,  גיבורים, 
גן.  וריהוט  תאורה  משחק,  מתקני 
כמו כן, שוקמה רחבת הישיבה בגן 

הציפורן בשכונה.
במספר  מצללות  הותקנו  * השנה 
גנים ותיקים, ביניהם: גן המעפילים, 
החושים.  חמשת  וגן  גור  מוטה  גן 
במספר  הצללה  התקנת  מתוכננת 

גן  “שמוליקיפוד“,  גן  נוספים:  גנים 
ברח‘ מרבד הקסמים, גן סיפור “העץ 
הנדיב“, גן קדושי קהיר, גן עין יהב 

וגן קציר.
גן פנים שכונתי קטן ברח‘  * הוקם 
אהוד מנור, הכולל: תשתיות, ריצופים, 
תרנגולת  ודמויות  משחק  מתקני 

אפרוחים וביצים.
גן השחף, כולל: תשתיות,  * שוקם 
ומתקני משחק  גן  ריהוט  ריצופים, 

לפעוטות.
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כולם ממחזרים!
160 מתקני מיחזור עשויים נירוסטה 
לאיסוף נייר ובקבוקים פוזרו ברחבי 
העיר ולצדם הוצבו 160 סלי רחוב 
תחת  הם.  אף  מנירוסטה  עשויים 
על  מתלבשת  “חולון  הכותרת 
 20 מיחזור“ הוצבו ברחובות העיר 
מתקנים לאיסוף בגדים משומשים 
 360 בנפח  מיכלים   750 למיחזור. 
נייר  לאיסוף  כחול  בצבע  ליטר 
מחברות,  דגנים,  )אריזות  לסוגיו 
נייר עיתון, תבניות ביצים  ספרים, 
וכו‘( הוצבו בביתני אשפה של בנייני 
המגורים )הכוללים לפחות 5 יחידות 

דיור( והצטרפו ל-750 מכלים דומים 
שכבר קיימים. 

לאחר הרחובות הגיע גם תורה של 
העירייה: עשרות מיכלים לאיסוף 
נייר למיחזור הוצבו בבנייני העירייה, 
במינהל החינוך, במתחם הלוגיסטי 
באגף תשתיות  באזור התעשייה, 
תעשייה  במינהל  ציבור,  ומבני 
ומסחר, במינהל הרווחה ובבתי ספר 
מובילים בתחום איסוף הנייר. ראוי 
לציין, כי קיימת היענות רבה מצד 
תושבי חולון ליוזמה העירונית של 

הגברת המיחזור.

ירוק גם בתחנות הדלק
לראשונה בחולון, בעקבות דרישת 
העירייה, החלה לפעול בעיר תחנת 
למישוב  במערכת  המצוידת  דלק 
מהמערכת  הנפלטים  דלק  אדי 
בעת ביצוע פעולת התדלוק למיכל 
המכונית )STAGE 2(. מדובר בתחנת 
ברח‘  “סונול“,  חברת  של  הדלק 
התעשייה.  שבאזור   47 המרכבה 
זה מתבצעת פעולה של  בתהליך 
החזרה לשימוש של אדי דלק שהיו 

לבלי  צריכים להתנדף מהמערכת 
שוב. פעולה זו מתבצעת באמצעות 
הדלק  אדי  את  היונקת  משאבה 
הנפלטים ממיכל הדלק של המכונית 
ומחזירה אותם אל מיכל הדלק של 
התחנה, אדים אלה רוויים באדי “גז 
לבריאות  כמזיקים  הידועים  בנזן“ 
האדם. בשנים הקרובות 15 תחנות 
דלק ציבוריות בעיר חולון עתידות 

להתקין מערכת זו. 

חינוך סביבתי
בשנה הלימודים תשע“א הופעלה 
תכנית  בעיר  החינוך  במערכת 
חינוכית-סביבתית עירונית בנושא 
מיחזור והשבה. המטרה הינה להכשיר 
את הפרט לפעילות ולנכונות אישית 
לתרום לשיפור איכות הסביבה והחיים 
ע“י יצירת בסיס רחב של ידע, הבנה, 
נטילת אחריות ופיתוח מוסר סביבתי 
החינוכי  השינוי  את  להוביל  ובכך 
הנדרש בקרב הילדים. התכנית כללה 
פעילות חינוך והסברה בקרב 20 גני 

ילדים, 6 בתי ספר יסודיים, 5 חטיבות 
ביניים ושני מרכזים קהילתיים. בכל 
המסגרות הוקמו פינות הפרדת פסולת 
בסיסית לנייר, למכלי משקה לחוק 
הפיקדון ולסוללות, אשר לוו בהנחייה 
פרטנית על הדרכים לטיפול בפסולת, 
הבעייתיות של תרבות הצריכה, דרכי 
השמירה הנכונה על ניקיון הסביבה 

ועוד. 
בנוסף, התקיימו מספר ימי שיא בבתי 

הספר.

נווה רמז שומרת על הסביבה
תחת הכותרת “מיחזור ברוח המקורות“ 
ספר  בבית  בשבט  ט“ו  לרגל  נערך 
יום קהילה פתוח לתושבי  ‘בן צבי‘ 
בין  השכונה בסימן הגנת הסביבה. 

מיחזור,  סדנאות  התקיימו  היתר, 
ט“ו  סדר  יצירה,  ופעולות  הרצאות 
איכות  אמנת  על  חתימה  בשבט, 

הסביבה ועוד.

חיים בסביבה נקייה
הבינלאומי  הניקיון  יום  במסגרת 
יצאו ילדי הגנים ותלמידי בתי הספר 
מחולון ומאזור לנקות את סביבת בית 
והגנים הציבוריים הסמוכים  הספר 

להם. מבצע הניקיון התפרש לאורך 
שבוע ימים וכלל גם למידה בנושא 
מיון פסולת, מיחזור וניקיון הכיתות 

וחצרות בתי הספר. 

 פורסמו תקנות חופש המידע בנושא 
הגנת הסביבה

השנה עלו לאתר עיריית חולון תקנות 
חופש המידע בנושא הגנת הסביבה. 
בין היתר, ניתן למצוא באתר מידע 
שפכים  קרינה,  הבאים:  בתחומים 
תעשייתיים, איכות אוויר, חומרים 
מסוכנים, אסבסט, סקרי קרקע, רעש, 
מפגעים סביבתיים, פסולת ואיכות מי 
שתייה. בהתאם לחוק, המידע באתר 

מתעדכן לא יאוחר משלושה חודשים 
ממועד קבלת המידע או הפקתו. כך, 
למשל, ניתן לקבל מידע לגבי קרינה 
מאנטנות סלולריות, מידע הקשור 
לסקרי קרקע ועוד. פרסום התקנות 
שחשוב  למידע  נגישות  מאפשר 
שיהיה בידי התושב כחלק מהתפיסה 

הכוללת של בריאותו ואיכות חייו.

* ומקיימת   בריאה  עיר   – חולון    ** ומקיימת   בריאה  עיר   – חולון    *
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טיפוח אזורים ותיקים באזור התעשייה 
)רחובות הנפח והנחושת(

פתיחת הכניסות מצפון למחלף חולון מזרח
לתנועה  נפתחו  השנה  בתחילת 
הכניסות לעיר מצפון למחלף חולון 
נגישות יעילה  מזרח, שמאפשרות 
ולמרכז  ומהירה לאזור התעשייה 
כללו  במקום  העבודות  העיר. 
מדרכות,  ניקוז,  כבישים,  סלילת 

תאורה, שילוט וגינון.  בימים אלה 
שוקדים בעיריית חולון בשיתוף עם 
עיריית ראשל"צ ומשרד התחבורה  
תאפשר  אשר  ח580  תוכנית  על 
חולון  את היציאה צפונה ממחלף 

מזרח.

פיתוח שדרות ירושלים
ירושלים  בשד‘  העבודות  התחילו 
וברח‘ הבנאי להשלמת פיתוח של 
בכניסה  ירושלים  שדרות  טיילת 
החדשה לעיר ולאזור התעשייה. בין 

ויותקנו  ייסלל שביל אופנים  היתר, 
ופינות  תאורה  מסלעות,  מדרכה, 
ישיבה, המקום יגונן ויכלול משטחים 

עם מתקני ספורט.

השלמת הפיתוח והגינון מדרום למחלף
הושלם השטח הציבורי לאורך מסלולי 
הגישה בכניסה מדרום למחלף חולון 

לרבות הלולאה המזרחית והגינון.

 תעשייה, מסחר
ושרותים

2011 5

מתחם מרכז העסקים עזריאלי חולון
עזריאלי  העסקים  מתחם  פרויקט 
בהיקף  בניה  בשלבי  נמצא  חולון 
עיקרי  שטח  מ“ר  כ-120,000  של 
חניה.  מרתפי  מ“ר  וכ-100,000 
הפרויקט  של  הראשוני  האיכלוס 
מתוכנן לדצמבר 2013. כמו כן הושלם 

תכנון מפורט של תשתיות הרחובות 
הסמוכים למתחם. עבודות הפיתוח 
מרתפי  בנית  השלמת  עם  יתחילו 
יכללו פיתוח תשתיות  והם  החניה 
כבישים,  ניקוז,  ביוב,  מים,  כגון: 

מדרכות, תאורה ותקשורת.

מתחם מרכז העסקים פרופיט חולון
את  פתח  פרופיט  העסקים  מרכז 
שעריו לפני מספר חודשים בשיתוף 
עם רשתות מסחריות מהמובילות 
עבודות  הושלמו  במקביל  בארץ. 

לפרויקט.  הצמוד  ברחוב  פיתוח 
ברחוב המרכבה פותח שטח ציבורי 
פתוח הכולל גינון והשלמת מדרכות 

ובמקום הוצב פסל סביבתי.

גם אזורים ותיקים באזור התעשייה 
עברו השנה פיתוח וטיפוח בשיתוף 
עם בעלי העסקים. במסגרת זו מבוצע 
פיתוח בשלבים ברחוב הנפח, כאשר 
גינון,  קו מים חדש,  בוצעו  עד כה 
מדרכות וריבוד חלק מהרחוב. השלמת 
טיפוח הרחוב יעשה בשדרוג מגרש 

החניה ומערכת התאורה והשלמת 
המדרכה עד רחוב השופטים. 

התבצעו  הנחושת  ברחוב  כן,  כמו 
מים,  קו  החלפת  ניקוז,  עבודות 
וגינון  תאורה  מדרכות,  כבישים, 
חניות  לכמאה  חניה  מגרש  והוקם 

נוספות ללא תשלום.
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 פיתוח צומת המלאכה–הסדן-המרכבה 
בצמוד למרכז העסקים “גב ים“

פרויקט מרכז העסקים גב ים חולון 
נמצא בשלבי בניה מתקדמים והוא 

יחל באיכלוס ביולי 2012. 
במקום החלו עבודות לפיתוח צומת 
הרחובות המלאכה/הסדן/המרכבה 

יאפשר  הצומת  שדרוג  כאשר 
תנועה מרחוב הסדן לכיוון כביש 44 
ולרחוב המרכבה ונגישות טובה יותר 

לפרויקט ולעסקים ברחוב.

 מקום ראשון לאתר הילדים של עיריית 
“webi awards 2010“ חולון בתחרות

www.childrenscity.co.il
ם  האתרי י  נ י מצטי בתחרות 
Webi2010 - זכה אתר הילדים של 
עיריית חולון “חולון גדולה לילדים“ 
במקום הראשון בקטגוריית רשויות 
למצוא  ניתן  היתר,  בין  מקומיות. 
באתר מידע מגוון אודות האטרקציות 
כגון  מעניינים  ואתרים  חולון  של 
הסיפור,  גני  הילדים,  מוזיאון 
ועוד. כמו  החווידע-מוזיאון לטבע 
כו, מופיעים באתר האירועים בחולון 

לילדים  המיועדות  והפעילויות 
חינוכיים,  משחקים   ,9-3 בגילאי 
קישורים לאתרי משחקים לילדים 
וכן תמונות מהווי גני הילדים בחגים, 
ובפעילות משותפת של  בטיולים 
ובגן.  ההורים  עם  ומשחק  יצירה 
האתר מתעדכן באופן שוטף לגבי 
כל החוגים המוצעים בעיר, במרכזי 
הקהילתיים  במרכזים  התרבות, 

ובמרכזי הספורט.

H&M המרכז הלוגיסטי של חברת
הסתיימה בניית המבנה של המרכז 
וההדרכה של  הלוגיסטי, ההנהלה 

חברת H&M ברחוב המשביר על 
שטח של 12,000 מ“ר.

עמדת ממשל בלובי העירייה
לאחרונה הוצבה עמדת ממשל זמינה 
“קיוסק“  עמדת   - העירייה  בלובי 
בשירות  פעולות  מגוון  לביצוע 
עצמי. בשלב הראשון ניתן לבצע את 
שירותי הממשלה הבאים: הארכת 
דרכון, הנפקת רישיון נהיגה, הנפקת 

רישיון רכב, תשלומי משרד הבריאות, 
רשם  ותשלומי  טאבו  תשלומי 
החברות. בעתיד יתווספו שירותים 
נוספים  ושירותי ממשלה  עירוניים 
כגון: הפקת נסח טאבו, תשלום אגרת 

טלוויזיה ותשלום קנסות חניה.

יותר עסקים פועלים עם רישיון עסק
השנה חל שיפור ניכר במספר העסקים 
הפועלים עם רישיון עסק והוא עומד על 
70% מסך העסקים טעוני רישוי )שיפור 
של 9% ביחס לשנת 2010(. שיפור זה 
הוא תוצאה של פיתוח גישה שירותית 
יותר כלפי בעלי העסקים הפועלים 
בעיר, המסייעת להם בהליך הרישוי 
להתקדם  להם  ומאפשרת  המורכב 
באופן חוקי. במקביל, נוקטת העירייה 

בצעדי אכיפה הרתעתיים )כולל סגירה 
פיזית( כלפי עסקים שמתנהלים ללא 
רישיון ומהווים מטרד סביבתי ואחר. 
ביטוי  לידי  זו באה  גישה שירותית 
בסקר פנימי שנערך במחלקה לרישוי 
לבחינת רמת שביעות הרצון של בעלי 
העסקים. בסקר זה הביעו 95 אחוז 
מבעלי העסקים שביעות רצון גבוהה 

מאוד.

 אתר אינטרנט עירוני חדש
www.holon.muni.il
באמצע השנה עלה לאוויר האתר 
הכולל  חולון  עיריית  של  החדש 
ידידותי  ממשק  חדשני,  עיצוב 
ומידע המובא באופן מקצועי, נגיש 
והכל בטכנולוגיה עכשווית,  וזמין 
מתקדמת ואיכותית. באתר המחודש 
ומפורט  רב  מידע  למצוא  ניתן 
לשיפור  נוסף  כלי  מהווה  והוא 
השירות. כמו כן, הוא מאפשר את 
הגברת השקיפות והרחבת שיתוף 
התושבים במידע ובידע, הנוצרים 
ובחברות הבת.  ונצברים בעירייה 
מידע  למצוא  ניתן  היתר,  בין 
של  ההיסטוריה  כגון:  בנושאים 
נתונים  שלה,  העזר  חוקי  העיר, 
ומרכזי  בילוי  דמוגראפיים, אתרי 
מחושבת  כיצד  ואמנות,  תרבות 
הארנונה ומה כדאי לבעלי כלבים 
לדעת, כיצד צריך להיערך לשעת 
מתקיימים  אירועים  ואלו  חירום 
בשגרה, מה חדש בעיר ומה מעניין 

ועוד. 

בסיס  על  מתעדכן  באתר  המידע 
וכל האירועים והפעילויות  יומיומי 
בתחום התרבות והבילוי מופיעים על 
פי תאריך, באופן קל וברור. באמצעות 
האתר ניתן לשלם ארנונה ותשלומים 
נוספים, למלא טפסים, לפנות למוקד 
ולבעלי תפקידים, לרשום  העירוני 
כתובות,  למצוא  לגן,  הילדים  את 
של  קהל  קבלת  ושעות  טלפונים 
במפות  לעיין  בעירייה,  יחידות 
המידע  מערכת  באמצעות  העיר 
כיצד מבצעים  לברר  הגיאוגרפית, 
מקבץ  באמצעות  שונות  פעולות 
הכותרת:  תחת  ותשובות  שאלות 
המשרות  מהן  לברר  אני?“,  “כיצד 
‘דרושים‘  תחת  בעירייה  הפנויות 
בעירייה ומהם המכרזים העכשוויים 
תמונות  עם  גלויה  לשלוח  ואפילו 
מחולון לחבר או קרוב משפחה. כמו 
לניוזלטר היוצא  ניתן להירשם  כן, 
אחת לשבוע ולקבל את כל העדכונים 

החמים והמעניינים.
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מרכז הורים-מתבגרים “נעורים“
השנה נפתח מרכז טיפולי להורים 
ומטרתו   18-12 ומתבגרים בגילאי 
שיפור הקשר בין ההורים לילדיהם 
המתבגרים ומניעת מצבי סיכון שלהם. 
במקום ניתנים טיפול משפחתי, טיפול 

דיאדי, הדרכת הורים, טיפול פרטני 
למתבגר וטיפול קבוצתי, בין היתר, 
ועוד.  כדורגל  קולנוע,   באמצעות 

טל‘ - 5025788, 5025648

שיפורים טכנולוגיים בשירותים העירוניים
שילוט  אגרת  תשלום  להודעות 
ורישיון שילוט צורפו תמונות של 

השלטים המחויבים. 
מערכת ה GIS העירונית שודרגה 
לסביבה טכנולוגית חדשה עם ממשק 
משתמש ידידותי ומהיר יותר לטובת 
התושבים ומשתמשי העירייה. נוספו 
ועודכנו שכבות המידע ב-GIS באתר 
העירוני: מתקני כושר ברחבי העיר, 
בביצוע  תשתית  עבודות  פעילות 
ובתכנון, מוקדי חירום, גובה בנינים 
לצורך תמ“א 38, עדכון מפת שבילי 
אופניים, חלוקה חדשה לאזורי רישום 
במוסדות חינוך, קישור אתר העירייה 

למיקומים ב–GIS ועוד.
במהלך השנה חוברו למרכזת עיריית 
חולון 2 יחידות הנמצאות מחוץ לבניין 
לעניינים  המשפט  בית  העירייה: 
הפסיכולוגי  והשירות  מקומיים 
בקרה  מאפשר  החיבור  החינוכי. 
ייעול  ובנוסף  בהוצאות  וחיסכון 
לאזרח  השירות  ושיפור  העבודה 
על ידי נתב שמאפשר לחייג ולהגיע 
אל כל נותני השירות ביחידות אלו 

באופן ישיר ויעיל.
בשנה הקרובה יחל משלוח הודעות 
תשלום של ארנונה, מים, אגרת חינוך 
וכדומה באמצעות הדואר האלקטרוני.

שומרים על הסדר הציבורי
חוק העמדת  לתוקפו  נכנס  השנה 
רכב וחנייתו 2011, אשר מרחיב את 
סמכותם של המפקחים העירוניים 
לאכוף את החוק במקרים של הפרעה 
לתנועה ויצירת מפגעים בטיחותיים, 
כלי  העמדת  כפולה,  חנייה  כגון: 
רכב המוצגים למכירה ע“י סוחרים 
חנייה  בעיר,  ובמגרשים  ברחובות 
מעקות  חצייה,  למעברי  בסמיכות 
בטיחות וכן בגין כל עבירה המהווה 

חסימת שדה הראייה. עד כה בוצעה 
ע“י  רק  אלה  עבירות  על  אכיפה 

המשטרה.
הפיקוח העירוני יזם השנה מבצעי 
הוצאת  למניעת  אזוריים  אכיפה 
ופסולת שלא בימים  גזם  גרוטאות, 

המותרים.
אזוריים  מבצעים  בוצעו  השנה 
יזומים לניקיון חצרות בתים ומקלטים 

למניעת מפגעים.

מצלמות אבטחה ברחבי העיר
אבטחה  מצלמות  פרסה  העירייה 

במספר אתרים בעיר. 
כוללת מצלמות קבועות  המערכת 
ומתנייעות, מערכת כריזה ומערכת 
למוקד  המחוברת  ובקרה  שליטה 
יכולות  כוללת  המערכת  העירוני. 
תנועה חשודה,  בזמן  של התראה 

הרתעה באמצעות מערכת כריזה, 
צפייה בהקלטות לתחקור אירועים 

ועוד.
המשך  מתוכננת  הקרובה  בשנה 
פריסת המצלמות בצמתים מרכזיים 
ומבואות העיר, במוסדות חינוך, בגנים 

ציבוריים ובאתרים נוספים.

פתיחת מקלטים ציבוריים בשלט רחוק
במחלקת הביטחון בוחנים בימים אלה 
המקלטים  לפתיחת  האפשרות  את 
הציבוריים מרחוק באמצעות מערכת 
שליטה ובקרה המאפשרת בו זמנית 
פתיחת כל המקלטים הציבוריים או 

חלקם ע“י מוקד 106. פעילות זו עשויה 
לחסוך זמן יקר ולאפשר את פתיחת 
המקלטים מיד עם הפעלת האזעקה. 
כמו כן, בזמן חירום יעמדו כל מקלטי 
מוסדות החינוך לרשות תושבי העיר.

חלוקת מים לקשישים עריריים
כחלק ההערכות לשעת משבר מים, 
נערכת מחלקת הביטחון לחלוקת מים 
לבתיהם של קשישים עריריים ע“י 

נוער. הנושא תורגל  ובני  מתנדבים 
הלאומי  העורף  תרגיל  במסגרת 

שנערך השנה.

לימודים בשעת חירום
לתוכנית  ההערכות  במסגרת 
נערכים  חירום,  בשעת  הלימודים 
במחלקת הביטחון להעביר את ילדי 
גני הילדים לבתי ספר סמוכים, שיטה 

המתורגלת בשיגרה. כמו כן, נערכים 
בעירייה לפתיחת שמרטפיות לילדי 
ומערכת  במקרה  חיוניים  עובדים 

הלימודים תושבת. 
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למען קהילת יוצאי אתיופיה
הקהילה האתיופית בחולון מונה כיום 
כ-450 משפחות, מהן 150 משפחות 
שעלו לארץ בחמש השנים האחרונות. 
אגף הרווחה מטפל במשפחות אלו 
לכל  מענה  לתת  ומנסה  במסירות 

צרכיהם.
בנושא  קבוצה  נפתחה  השנה   *
ממוצא  לנשים  במשפחה  אלימות 
אתיופי, במסגרתה נערכו 15 מפגשים 
ידי  בהנחייה בשפה האמהרית על 
סוציאלית מתחום אלימות  עובדת 

במשפחה.
* במסגרת תכנית שח“ם, הוכנסו בנות 
שירות לאומי לליווי ילדים ממשפחות 
שעלו מאתיופיה, לשם חיזוק לימודי, 
רגשי וסיוע בהשתלבותם בתרבות 

הישראלית. הבנות מלוות את הילדים 
בשעות הבוקר בבית הספר ומגיעות 
לבתיהם לעבודה ביחד עם המשפחה 
בנוסף,  הצהריים.  אחר  בשעות 
מתקיימת תכנית קהילתית לאורך 
השנה בהדרכת עובדת סוציאלית. 

* במהלך השנה נערך קורס מחשבים 
לבני נוער עולים מאתיופיה, שכלל 
מפגשים שבועיים לחיזוק כישורים 
ומיומנויות שימוש במחשב, גלישה 
ובניית אתרים, במטרה  באינטרנט 

לסייע ולהקל על ההשתלבות.
מלגת ראש העיר הוענקה ל-10   *
האתיופית  העדה  בני  סטודנטים 
ולתמוך בהם  במטרה לקדם אותם 

בלימודיהם הגבוהים.
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לרווחת המשפחות החד הוריות
* השנה נערכו 9 מפגשים בהנחיית 
אמהות  עובדות סוציאליות לקבוצת 
עסקה  הקבוצה  מבחירה.  יחידניות 
ההורות  של  שונים  בהיבטים 
של  ומיומית  הי ובהתמודדות 
המשתתפות - נשים שבחרו להביא 
לעולם ילדים ולגדל אותם ללא בן זוג. 
* קבוצת העצמה ואימון אישי לחד-
מפגשים  ב-5  השתתפה  הוריים 
בהנחיית מנחה מקצועית, המכוונת 
לחיזוק יכולות ההתמודדות האישיות 

ופיתוח עצמי.
* אמהות חד-הוריות לילדים עם צרכים 

מפגשים  ב–10  מיוחדים השתתפו 
בהנחיית עובדות סוציאליות, שעסקו 
בהתמודדות הייחודית והמורכבת של 
ילדים  הורים חד-הוריים, המגדלים 
ובהשלכות  מיוחדים  צרכים  בעלי 

הנכות על שאר בני המשפחה.
לילדים  לחד-הוריים  קבוצה   *
מתבגרים – התקיימה השנה בהנחיית 
מנחה ממכון אדלר. הושם דגש על 
והדרכים  גיל ההתבגרות, מאפייניו 
שונות  דילמות  עם  להתמודדות 
העולות בגידול בני נוער במשפחות 

חד-הוריות.

“לא נופלים ברשת“
רב שיח בסינמטק בהנחיית דנה וייס, 
הרצאות להורים ולמתנדבים ויום עיון 
של  במרכזו  עמדו  מקצוע  לאנשי 
שבוע המאבק באלימות במשפחה 
ואלימות כלפי נשים, והתמקדו בזוגיות 

ויחסים בינאישיים בעידן האלקטרוני: 
העלאת המודעות לאתגרים והסכנות 
והשימוש  הגלישה  את  המלוות 

ברשתות האינטרנט. 

מתנדבים ונהנים
מתנדבים  מפגשי  נערכו  השנה   *
סיור  וקהילה:  התנדבות  בנושאי 
בסוכות השומרונים, ביקור במועדון 
הגמלאים במתנ“ס נאות רחל ובמרכז 
כוסית בראש  יום לקשיש, הרמת 

השנה ובפסח ומסיבת חנוכה.

החלה  מחולון  מתנדבים  קבוצת   *
 - חודשיים  במפגשים  השנה 
הנערכים  והתנדבות“,  שיח  “קפה 
הם  במסגרתם  המתנדב,  בבית 
המתנדבים  מחיי  שאלות  מעלים 

וההתנדבות.

איכות חיים לקשישים בבית ובקהילה
חברתית,  פעילות  מצוקה,  לחצן 
קהילה  אבות  רפואיים,  שירותים 
ומתנדבים עומדים לרשות גימלאי חולון 
“קהילה תומכת“,  במסגרת פרוייקט 
שכונות  בכל  השנה  הושלם  אשר 
העיר. כל תושב ותיק יכול להתחבר 

לפעילות השוטפת של קהילה תומכת, 
תכנית המבטיחה לזקנים איכות חיים 
בבית ובקהילה והיא נועדה לאפשר 
לקשישים המבקשים להישאר בביתם, 
ובטוחה עם  לחיות בסביבה מוכרת 

מירב השירות הדרוש להם. 

גמלאים )גם( למען עצמם
אירועי חודש הקשיש עמדו השנה 
בסימן “אנשים טובים באמצע הדרך 
- התנדבות ועזרה לזולת“. גמלאי 
אירועים  של  מחודש  נהנו  העיר 

מעניינים, מצחיקים ואיכותיים. 
גמלאים  כאלף  פעילים  בחולון 
בהתנדבות במסגרות השונות בעיר 
בגיל  ההתנדבות  כי  הוא  והצפי 
תאוצה  לתפוס  תמשיך  המבוגר 
ומשמעותי  עיקרי  לחלק  ותהפוך 

בעולם הפנאי של גיל זה. במטרה 
לגמול להם על עבודתם המסורה 
במהלך השנה ועל מנת להנעים את 
זמנם של הקשישים הרבים בעיר 
לפעילות  הקשיש  חודש  מוקדש 

למענם.
היה  המרכזיים  האירועים  אחד 
הפנינג שכלל: טאי צי‘, ציקונג, כדורת 
צרפתית, התעמלות בישיבה, ריקודים 

סלונים, יוגה, קונצרט ועוד.

לכל ילד מגיע מחשב
לכל  “מחשב  פרויקט  במסגרת 
מחשבים   150 השנה  חולקו  ילד“, 
חולון, שאין  לילדי  וערכות תוכנה 
יד משפחתם משגת לרכוש אותם. 
מטרת הפרויקט היא לאפשר לילדים 
משכבות מצוקה לרכוש מיומנויות 
שימוש במחשב והתחברות למאגרי 

מידע. אלה יסייעו בפיתוח חשיבה 
הילד  להתפתחות  יתרמו  יוצרת, 
וישמשו  העצמי  דימויו  ולהעלאת 
מנוף לצמצום הפער החברתי. לקראת 
קבלת המחשבים עברו הילדים וחלק 
קורס להפעלת המחשב  מההורים 

ולהכרת התוכנות. 

“נאמנות ה)ע(נקה“
חדשני  פרויקט  בחולון  החל  השנה 
וייחודי, ראשון מסוגו בארץ, שמטרתו 
לסייע לאם המניקה בימים ובשבועות 
הראשונים לאחר הלידה. מיזם זה נולד 
על ידי שיתוף פעולה בין עיריית חולון-
קידום נשים, מועצת הנשים העירונית, 
משרד הבריאות-מחוז ת“א, בי“ח וולפסון, 

קופ“ח כללית, מאוחדת ונעמת.

אמהות מניקות תושבות העיר זכאיות 
לשירות ללא תשלום והסיוע הינו אישי 
ודיסקרטי וניתן באמצעות ביקורי בית, 
מפגש בטיפת חלב בין האם והנאמנה 

ובשיחות טלפוניות.
לפרטים, להתנדבות ולקבלת השירות 
ניתן להתקשר לטל‘ 03-5014950 או 

hanaka@holon.muni.il - במייל

 הנחה בארנונה גם למשפחות שבהן 
ילדים נכים מעל גיל 18
מועצת עיריית חולון אישרה השנה 
לאמץ לצו הארנונה של העיר את 
התיקון האחרון לתקנות ההסדרים 
במשק למשפחות שלהן ילדים נכים 
המקבלים גמלה לפי תקנות הביטוח 
ובעקבות  האישור  מאז  הלאומי. 
התיקון גדלה ההנחה בארנונה הניתנת 
בגין ילד נכה ל-33 אחוז בדירה שעד 
100 מ“ר. ההנחה, שניתנה עד אז, 
היתה בשיעור 25 אחוז עד 100 מ“ר 
ניתנת הנחה  משטח הנכס. בנוסף, 
נכה  ילד  בגין  להורים  בארנונה 

הוא מעל  גם אם  עימם  שמתגורר 
גיל 18 וזכאי לגמלה מהמוסד לביטוח 
לאומי, וזאת כפי שזכאי ילד מתחת 
לגיל 18. עד אז, לאחר שהילד הנכה 
זכאית  18, לא היתה  גיל  עבר את 
מכח  בארנונה  להנחה  המשפחה 
תקנה זו. יציין, כי התיקון אינו חובה 
אך הנהלת העיר ביקשה לאמץ את 
ההנחה לצו הארנונה על מנת להקל 
ובני  בעיר  הנכים  אוכלוסיית  על 
משפחותיהם ועשתה זאת במלואה 

ובלי סייגים.
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טלפוןאחה"צלפנה"צ

היחידה לתרבות 
5027391ג' 18:00-16:00 א'-ה' 12:00-8.00הדיור

5027392

 א', ב', ד', ה' 13:30-8:00מינהל הגזברות
5027172 ג' 18:30-16:00ג' 13:30-8:00

בשעות 20:00-8:00

5027444ג' 18:00-16:30א', ב', ד', ה' 13:30-8:00פניות ציבור

מינהל החינוך 
והתרבות

א', ב', ד', ה' 14:00-8:00 
5027297ג' 18:00-16:30ג' 13:30-8:00

5027360

5027386ג' 18:00-16:30א'-ה' 13:00-8:00מדור רישום בחינוך

 א'-ה' מפקחי רישוי עסקים
5027410ג' 10:00-8:0018:00-16:30, 15:30-14:30

5027402

ג' 18:00-16:30ב', ג', ה' 12:30-8:30פקידות רישוי עסקים
עסקים בעיר: 

5027411
עסקים בתעשיה: 

  5027412

5027388ג' 18:00-16:30פניות למוקד העירוניתברואה

א', ב', ד', ה' 15:00-8:00גנים ונוף
5027422ג' 18:00-16:30ג' 13:00-8:00

5027471/2בתאום מראשמנהל תשתיות

 אגף תשתיות - 
6536013/4בתאום מראשמנהל אגף

5027489בתאום מראשמנהל מח' דרכים

6536015/6ג' 18:00-16:30א', ב', ד', ה' 15:00-8:00יחידת אחזקה

5027347בתאום מראשמחלקת תיעול

 מחלקת תנועה 
יעוץ בנושא חניות 

בממ"ש
 ב' 13:00-8:00 
5027126בתאום מראש

מינהל הנדסה
פניות ציבור - הנדסה

בתאום מראש
א'-ה' 12:30-8:30

 ג' 18:00-16:00 
בתאום מראש

5027481
5027222

5027485בתאום מראשאדריכלות

5027469ג' 18:00-16:00ב' 12:00-9:00 מחלקת תנועה

א'-ה' 9:30-8:00פיקוח על הבנייה
5027458ג' 18:00-16:00 א', ב', ד', ה' 15:30-14:30

ממ"ש
א', ב', ד', ה' 12:30-8:30 

 ג' 12:30-8:30 
)רק למתכננים(

5027222ג' 18:00-16:00 
שלוחה 3

בוחנות
5027451ג' 18:00-16:00 ב', ה' 13:00-9:00רישוי בנייה

5027452

מינהלת תעשיה 
6536030/1א'-ה' 16:00-7:30ומסחר

1700503311א'-ה' 17:30-8:30רשת קהילה ופנאי

אוגוסט(החברה לבילוי ובידור )יולי  א'-שבת 
18:00-8:006506500

 שעות קבלת קהל
 ומספרי טלפונים 
ביחידות העירייה

 שעות פתיחה ופרטים 
 על מרכזי התרבות 

והגלריות העירוניות

טלפוןאתר אינטרנטשעות פתיחה

מוזיאון הילדים הישראלי
"בגובה העיניים"  

א'-ה' 16:00-9:30
א'-ה' 9:30 ו-11:30

ג' 17:00-16:15
ו' 10:30

www.childrensmuseum.
org.il5039139

מוזיאון לתיאטרון 
בובות חולון

 בכל יום ד'
בין השעות 
19:00-16:00

www.puppetcenter.co.il  6516848

 חוסמסה 
מוזיאון "יד להגנה"

סיורים בתיאום 
מראש

museumh@matnasim.
org.il5050425

מדיטק חולון - מתחם תרבות יוצר                                           5021555  

על פי תוכנית תיאטרון המדיטק
www.mediatheque.org.il5021552ההצגות החודשית

הספרייה המרכזית

א', ג' 19:45-14:00
ב', ד' 18:45-10:00

ה' 19:45-10:00
ו' 13:45-11:00

שבת 14:00-11:00

www.mediatheque.org.il5021555

על פי תוכנית סינמטק חולון
www.cinemaholon.org.il5021552ההקרנות החודשית

מוזיאון העיצוב חולון
 ב', ד', שבת

16:00-10:00
ג', ה' 20:00-10:00

ו' 14:00-10:00
www.dmh.org.il0732151500

המוזיאון הישראלי 
לקריקטורה ולקומיקס

ב', ד', ו', ש'
13:00-10:00

ג', ה' 20:00-17:00
www.cartoon.org.il6521849

תיאטרון חולון
גלריית התיאטרון

א'-ה' 20:00-9:00
www.hth.co.i5023001ו' 12:30-8:30

5023002

גלרית  חנקין
 א'-ה' 13:00-10:00,

19:00-16:00
 ו' 13:00-10:00

שבת 14:00-10:00
5590021

גלריית המשכן 
"בית מאירוב"

 ג', ד', ה'
20:00-17:00

ו', שבת 13:00-10:00
6516851

5500012א'-ה' 17:00-10:00גלריית מרכז שטיינברג

גלריית החווה
ג' 16:00-13:00
ו' 13:00-10:00

שבת 14:00-10:00
5596590

המרכז הישראלי 
לאמנות דיגיטלית

ג', ד' 20:00-16:00
ה' 14:00-10:00

ו', שבת 15:00-10:00
www.digitalartlab.org.il5568792




